
2013 年苏州市青少年 

阳光体育联赛“九龙仓杯” 
中、小学生航空模型锦标赛 

成 

绩 

册 
比赛时间：2013 年  10 月  26—27 日 

比赛地点：苏州工业园区金鸡湖学校



2013 年苏州市青少年阳光体育联赛“九龙仓杯”中、小学生航空模型锦标赛 2013 年 10 月苏州工业园区金鸡湖学校 

P1A­1一级牵引模型滑翔机 小学男子组 

第1轮 第2轮 成绩 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 积分 奖项 

苏州工业园区第二实验小学 陈曦文  00:29.63  00:25.89  00:55.52  1  1001  一等奖 

苏州工业园区金鸡湖学校 郭亦奇  00:24.02  00:26.31  00:50.33  2  1002  一等奖 

苏州工业园区金鸡湖学校 刘恒晋  00:28.72  00:20.03  00:48.75  3  一等奖 

张家港市后塍小学 曹世杰  00:24.56  00:17.78  00:42.34  4  1004  二等奖 

苏州工业园区金鸡湖学校 朱迪  00:22.63  00:19.12  00:41.75  5  二等奖 
张家港市金港中心小学 蒋灵杰  00:12.62  00:27.06  00:39.68  6  1006  二等奖 

张家港市后塍小学 陆俊余  00:12.87  00:20.78  00:33.65  7  二等奖 

昆山市千灯中心校 孙铭宇  00:02.02  00:31.15  00:33.17  8  1008  二等奖 

苏州工业园区第二实验小学 周天奕  00:08.79  00:23.72  00:32.51  9  二等奖 

张家港市金港中心小学 王路  00:14.07  00:15.81  00:29.88  10  三等奖 

张家港市金港中心小学 王科  00:12.38  00:17.16  00:29.54  11  三等奖 

张家港市金港中心小学 沈彦廷  00:17.98  00:10.11  00:28.09  12  三等奖 

张家港市后塍小学 崔真豪  00:15.03  00:12.60  00:27.63  13  三等奖 
张家港市后塍小学 马圣炀  00:14.63  00:10.45  00:25.08  14  三等奖 
张家港市后塍小学 陆旷宇  00:07.99  00:17.07  00:25.06  15  三等奖 

常熟市义庄小学 林俊逸  00:20.04  00:04.98  00:25.02  16  1016  三等奖 

昆山市千灯中心校 徐路达  00:06.97  00:16.07  00:23.04  17  三等奖 

常熟市义庄小学 谭彬杰  00:17.28  00:04.12  00:21.40  18  三等奖 

苏州工业园区新城花园小学 沈宇超  00:05.18  00:13.59  00:18.77  19  1019 
三兴小学 刘哲贝  00:12.36  00:05.37  00:17.73  20  1020 
张家港市后塍小学 胡昊程  00:05.89  00:11.01  00:16.90  21 
常熟市义庄小学 黄恩典  00:13.67  00:02.20  00:15.87  22 
常熟市义庄小学 郑希懂  00:02.19  00:12.60  00:14.79  23 
苏州工业园区第二实验小学 马骁骏  00:07.03  00:06.31  00:13.34  24 
苏州工业园区新城花园小学 王远杰  00:03.07  00:08.63  00:11.70  25 
苏州工业园区新城花园小学 许铮  00:05.75  00:05.44  00:11.19  26 
常熟市义庄小学 陈鹏  00:07.28  00:02.23  00:09.51  27 
相城区经济开发区澄阳小学 汪其坤  00:04.82  00:03.06  00:07.88  28  1028 
昆山市千灯中心校 龚鸿鸣  00:04.49  00:02.89  00:07.38  29 
常熟市义庄小学 唐笑轩  00:02.00  00:03.12  00:05.12  30 

P1A­1一级牵引模型滑翔机­单项团体 小学男子组 

第1轮 第2轮 成绩 排名 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 和 奖项 

苏州工业园区金鸡湖学校 郭亦奇  00:24.02  00:26.31  00:50.33  2  2 
苏州工业园区金鸡湖学校 刘恒晋  00:28.72  00:20.03  00:48.75  3  10  第一名 
苏州工业园区金鸡湖学校 朱迪  00:22.63  00:19.12  00:41.75  5 
张家港市后塍小学 曹世杰  00:24.56  00:17.78  00:42.34  4  4 
张家港市后塍小学 陆俊余  00:12.87  00:20.78  00:33.65  7  24  第二名 

张家港市后塍小学 崔真豪  00:15.03  00:12.60  00:27.63  13 
张家港市金港中心小学 蒋灵杰  00:12.62  00:27.06  00:39.68  6  6 
张家港市金港中心小学 王路  00:14.07  00:15.81  00:29.88  10  27  第三名 

张家港市金港中心小学 王科  00:12.38  00:17.16  00:29.54  11 
苏州工业园区第二实验小学 陈曦文  00:29.63  00:25.89  00:55.52  1  1 
苏州工业园区第二实验小学 周天奕  00:08.79  00:23.72  00:32.51  9  34  第四名 

苏州工业园区第二实验小学 马骁骏  00:07.03  00:06.31  00:13.34  24 
昆山市千灯中心校 孙铭宇  00:02.02  00:31.15  00:33.17  8  8 
昆山市千灯中心校 徐路达  00:06.97  00:16.07  00:23.04  17  54  第五名 

昆山市千灯中心校 龚鸿鸣  00:04.49  00:02.89  00:07.38  29 
常熟市义庄小学 林俊逸  00:20.04  00:04.98  00:25.02  16  16 
常熟市义庄小学 谭彬杰  00:17.28  00:04.12  00:21.40  18  56  第六名 

常熟市义庄小学 黄恩典  00:13.67  00:02.20  00:15.87  22 

总裁判长：楼非尧 成统裁判长：吴卫梁 
­ 1 ­



2013 年苏州市青少年阳光体育联赛“九龙仓杯”中、小学生航空模型锦标赛 2013 年 10 月苏州工业园区金鸡湖学校 

P1A­1一级牵引模型滑翔机 小学女子组 

第1轮 第2轮 成绩 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 积分 奖项 

苏州工业园区第二实验小学 陈馨怡  00:20.23  00:37.37  00:57.60  1  1001  一等奖 

张家港市后塍小学 邸程馨  00:13.90  00:16.14  00:30.04  2  1002  一等奖 

苏州工业园区新城花园小学 孙希凡  00:02.52  00:20.56  00:23.08  3  1003  一等奖 
苏州工业园区第二实验小学 朱雯钺  00:11.31  00:11.57  00:22.88  4  二等奖 

苏州工业园区第二实验小学 吴悠  00:09.09  00:12.03  00:21.12  5  二等奖 
三兴小学 朱伊楠  00:07.52  00:13.36  00:20.88  6  1006  二等奖 

张家港市后塍小学 王雨欣  00:06.82  00:13.19  00:20.01  7  三等奖 

苏州工业园区新城花园小学 张怡萱  00:02.72  00:16.44  00:19.16  8 
相城区珍珠湖小学 王艳  00:10.69  00:08.33  00:19.02  9  1009 
苏州工业园区新城花园小学 陈沁亦  00:13.34  00:02.09  00:15.43  10 
苏州工业园区新城花园小学 陈思羽  00:12.89  00:02.26  00:15.15  11 

P1A­1一级牵引模型滑翔机­单项团体 小学女子组 

第1轮 第2轮 成绩 排名 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 和 奖项 

苏州工业园区第二实验小学 陈馨怡  00:20.23  00:37.37  00:57.60  1  1 
苏州工业园区第二实验小学 朱雯钺  00:11.31  00:11.57  00:22.88  4  10  第一名 

苏州工业园区第二实验小学 吴悠  00:09.09  00:12.03  00:21.12  5 
苏州工业园区新城花园小学 孙希凡  00:02.52  00:20.56  00:23.08  3  3 
苏州工业园区新城花园小学 张怡萱  00:02.72  00:16.44  00:19.16  8  21  第二名 

苏州工业园区新城花园小学 陈沁亦  00:13.34  00:02.09  00:15.43  10 

P1A­1一级牵引模型滑翔机 中学组 

第1轮 第2轮 成绩 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 积分 奖项 

苏州工业园区金鸡湖学校 邓睿一  00:31.04  00:38.15  01:09.19  1  1001  一等奖 
吴中区迎春中学 翁天澄  00:30.78  00:34.28  01:05.06  2  1002  一等奖 

苏州工业园区金鸡湖学校 王泽坤  00:23.14  00:30.24  00:53.38  3  一等奖 

吴中区迎春中学 朱谦益  00:24.12  00:28.36  00:52.48  4  二等奖 

苏州工业园区金鸡湖学校 刘宇新  00:28.23  00:24.14  00:52.37  5  二等奖 

吴中区迎春中学 邹城  00:20.49  00:25.27  00:45.76  6  二等奖 
张家港市新塍初中 沈浩然  00:21.23  00:19.33  00:40.56  7  1007  二等奖 

吴中区迎春中学 李朔彦  00:12.86  00:27.43  00:40.29  8  二等奖 

张家港市新塍初中 吴奇隆  00:13.22  00:23.24  00:36.46  9  三等奖 

苏州市高新区通安中学校 杨恺宇  00:24.45  00:12.00  00:36.45  10  1018  三等奖 

张家港市新塍初中 沈翔  00:14.80  00:21.21  00:36.01  11  三等奖 

苏州工业园区第六中学 潘晓琦  00:18.27  00:16.82  00:35.09  12  1021  三等奖 

苏州工业园区唯亭学校 潘宇豪  00:19.22  00:15.08  00:34.30  13  1020  三等奖 

相城区黄桥中学 张健  00:19.45  00:13.42  00:32.87  14  1011  三等奖 

相城区黄桥中学 张彦飞  00:12.65  00:17.50  00:30.15  15  三等奖 

苏州工业园区第十中学 杨嘉鑫  00:12.33  00:17.27  00:29.60  16  1013  三等奖 

苏州工业园区第十中学 庄耀坤  00:14.86  00:13.26  00:28.12  17 
苏州工业园区第十中学 黄忆欣  00:15.20  00:12.36  00:27.56  18 
苏州工业园区第十中学 吕鸿羿  00:14.96  00:12.31  00:27.27  19 
苏州工业园区第十中学 顾雨晨  00:13.66  00:13.56  00:27.22  20 
苏州市高新区通安中学校 陈凯  00:20.80  00:00.00  00:20.80  21 
苏州工业园区第六中学 郭雨萱  00:01.73  00:09.84  00:11.57  22 
苏州工业园区第六中学 徐 亮  00:01.82  00:08.64  00:10.46  23 
苏州工业园区第六中学 周辰洁  00:05.66  00:04.08  00:09.74  24 
相城区黄桥中学 刘浩文  00:02.13  00:05.41  00:07.54  25 
相城区黄桥中学 朱敏渝  00:03.61  00:03.31  00:06.92  26 

总裁判长：楼非尧 成统裁判长：吴卫梁 
­ 2 ­



2013 年苏州市青少年阳光体育联赛“九龙仓杯”中、小学生航空模型锦标赛 2013 年 10 月苏州工业园区金鸡湖学校 

P1A­1一级牵引模型滑翔机­单项团体 中学组 

第1轮 第2轮 成绩 排名 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 和 奖项 

苏州工业园区金鸡湖学校 邓睿一  00:31.04  00:38.15  01:09.19  1  1 
苏州工业园区金鸡湖学校 王泽坤  00:23.14  00:30.24  00:53.38  3  9  第一名 
苏州工业园区金鸡湖学校 刘宇新  00:28.23  00:24.14  00:52.37  5 
吴中区迎春中学 翁天澄  00:30.78  00:34.28  01:05.06  2  2 
吴中区迎春中学 朱谦益  00:24.12  00:28.36  00:52.48  4  12  第二名 

吴中区迎春中学 邹城  00:20.49  00:25.27  00:45.76  6 
张家港市新塍初中 沈浩然  00:21.23  00:19.33  00:40.56  7  7 
张家港市新塍初中 吴奇隆  00:13.22  00:23.24  00:36.46  9  27  第三名 

张家港市新塍初中 沈翔  00:14.80  00:21.21  00:36.01  11 
苏州工业园区第十中学 杨嘉鑫  00:12.33  00:17.27  00:29.60  16  16 
苏州工业园区第十中学 庄耀坤  00:14.86  00:13.26  00:28.12  17  51  第四名 

苏州工业园区第十中学 黄忆欣  00:15.20  00:12.36  00:27.56  18 
相城区黄桥中学 张健  00:19.45  00:13.42  00:32.87  14  14 
相城区黄桥中学 张彦飞  00:12.65  00:17.50  00:30.15  15  54  第五名 

相城区黄桥中学 刘浩文  00:02.13  00:05.41  00:07.54  25 
苏州工业园区第六中学 潘晓琦  00:18.27  00:16.82  00:35.09  12  12 
苏州工业园区第六中学 郭雨萱  00:01.73  00:09.84  00:11.57  22  57  第六名 

苏州工业园区第六中学 徐 亮  00:01.82  00:08.64  00:10.46  23 

P1B­1一级橡筋模型飞机 小学男子组 

第1轮 第2轮 成绩 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 积分 奖项 

苏州工业园区金鸡湖学校 朱迪  01:08.53  01:00.00  02:08.53  1  1001  一等奖 

苏州工业园区金鸡湖学校 郭亦奇  01:07.01  01:00.00  02:07.01  2  一等奖 

苏州工业园区金鸡湖学校 刘恒晋  01:00.00  00:53.72  01:53.72  3  一等奖 

苏州工业园区新城花园小学 沈宇超  00:53.58  00:47.98  01:41.56  4  1004  一等奖 

苏州工业园区第二实验小学 陈曦文  00:52.99  00:48.33  01:41.32  5  1005  二等奖 

苏州工业园区新城花园小学 王远杰  00:48.94  00:52.12  01:41.06  6  二等奖 
苏州工业园区第二实验小学 周天奕  00:43.37  00:44.31  01:27.68  7  二等奖 
苏州工业园区第二实验小学 马骁骏  00:41.32  00:42.59  01:23.91  8  二等奖 

苏州工业园区新城花园小学 许铮  00:29.37  00:38.56  01:07.93  9  二等奖 

苏州工业园区星海小学 潘尧夫  00:26.00  00:30.82  00:56.82  10  1010  二等奖 

常熟市义庄小学 符楷跃  00:49.13  00:06.83  00:55.96  11  1011  二等奖 

苏州工业园区星海小学 汤星宇  00:27.34  00:26.74  00:54.08  12  二等奖 

常熟市义庄小学 周云森  00:19.54  00:27.00  00:46.54  13  三等奖 

苏州新区实验小学 赵昕祺  00:19.51  00:25.62  00:45.13  14  1014  三等奖 
苏州工业园区星海小学 潘舜夫  00:14.73  00:29.07  00:43.80  15  三等奖 

苏州工业园区娄葑学校 羌昊  00:14.58  00:27.20  00:41.78  16  1016  三等奖 

苏州工业园区青剑湖学校 赵硕  00:17.25  00:20.62  00:37.87  17  1017  三等奖 

相城区经济开发区澄阳小学 王世杰  00:10.85  00:23.81  00:34.66  18  1018  三等奖 

常熟市义庄小学 陶照旸  00:09.92  00:17.44  00:27.36  19  三等奖 

苏州新区实验小学 张泽宇  00:02.02  00:24.11  00:26.13  20  三等奖 

吴江区盛泽实验小学 胡梓涵  00:12.40  00:13.62  00:26.02  21  1021  三等奖 

苏州工业园区星海小学 王钧铎  00:11.06  00:14.23  00:25.29  22  三等奖 
常熟市义庄小学 黄鑫宇  00:19.95  00:05.29  00:25.24  23  三等奖 

三兴小学 季赟  00:03.95  00:19.60  00:23.55  24  1024  三等奖 

苏州市相城区望亭中心小学 许俊威  00:03.32  00:14.39  00:17.71  25  1025  三等奖 

苏州市相城区望亭中心小学 吕学渊  00:01.27  00:16.26  00:17.53  26 
常熟市义庄小学 黄崇浩  00:15.45  00:00.00  00:15.45  27 
苏州工业园区星海小学 季润杰  00:11.30  00:03.24  00:14.54  28 
苏州工业园区星海小学 周允哲  00:03.02  00:11.32  00:14.34  29 
吴江区盛泽实验小学 徐锐  00:02.32  00:09.86  00:12.18  30 
苏州国际外语学校小学 何铭  00:04.29  00:07.00  00:11.29  31  1031 
昆山市千灯中心校 吴俊杰  00:03.19  00:07.57  00:10.76  32  1032 
昆山市千灯中心校 单新宇  00:03.59  00:05.55  00:09.14  33 
常熟市义庄小学 王永焱  00:05.29  00:03.73  00:09.02  34 
常熟市报慈小学 范致超  00:04.09  00:04.06  00:08.15  35  1035 
相城区经济开发区澄阳小学 俞润谦  00:04.32  00:03.22  00:07.54  36 
常熟市报慈小学 叶斯远  00:03.89  00:02.05  00:05.94  37 
相城区经济开发区澄阳小学 徐志  00:01.84  00:03.24  00:05.08  38 
常熟市报慈小学 颜子易  00:02.42  00:02.23  00:04.65  39 
昆山市千灯中心校 刘易夫  00:02.27  00:01.27  00:03.54  40 
苏州工业园区星海小学 孙佳麒  00:02.74  00:02.74  41 

总裁判长：楼非尧 成统裁判长：吴卫梁 
­ 3 ­



2013 年苏州市青少年阳光体育联赛“九龙仓杯”中、小学生航空模型锦标赛 2013 年 10 月苏州工业园区金鸡湖学校 

P1B­1一级橡筋模型飞机­单项团体 小学男子组 

第1轮 第2轮 成绩 排名 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 和 奖项 

苏州工业园区金鸡湖学校 朱迪  01:08.53  01:00.00  02:08.53  1  1 
苏州工业园区金鸡湖学校 郭亦奇  01:07.01  01:00.00  02:07.01  2  6  第一名 
苏州工业园区金鸡湖学校 刘恒晋  01:00.00  00:53.72  01:53.72  3 
苏州工业园区新城花园小学 沈宇超  00:53.58  00:47.98  01:41.56  4  4 
苏州工业园区新城花园小学 王远杰  00:48.94  00:52.12  01:41.06  6  19  第二名 

苏州工业园区新城花园小学 许铮  00:29.37  00:38.56  01:07.93  9 
苏州工业园区第二实验小学 陈曦文  00:52.99  00:48.33  01:41.32  5  5 
苏州工业园区第二实验小学 周天奕  00:43.37  00:44.31  01:27.68  7  20  第三名 

苏州工业园区第二实验小学 马骁骏  00:41.32  00:42.59  01:23.91  8 
苏州工业园区星海小学 潘尧夫  00:26.00  00:30.82  00:56.82  10  10 
苏州工业园区星海小学 汤星宇  00:27.34  00:26.74  00:54.08  12  37  第四名 

苏州工业园区星海小学 潘舜夫  00:14.73  00:29.07  00:43.80  15 
常熟市义庄小学 符楷跃  00:49.13  00:06.83  00:55.96  11  11 
常熟市义庄小学 周云森  00:19.54  00:27.00  00:46.54  13  43  第五名 

常熟市义庄小学 陶照旸  00:09.92  00:17.44  00:27.36  19 
相城区经济开发区澄阳小学 王世杰  00:10.85  00:23.81  00:34.66  18  18 
相城区经济开发区澄阳小学 俞润谦  00:04.32  00:03.22  00:07.54  36  92  第六名 

相城区经济开发区澄阳小学 徐志  00:01.84  00:03.24  00:05.08  38 

P1B­1一级橡筋模型飞机 小学女子组 

第1轮 第2轮 成绩 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 积分 奖项 

苏州工业园区新城花园小学 陈沁亦  00:51.37  01:00.00  01:51.37  1  1001  一等奖 

苏州工业园区第二实验小学 杨阳  00:55.59  00:50.35  01:45.94  2  1002  一等奖 

苏州工业园区第二实验小学 陈馨怡  00:52.57  00:50.27  01:42.84  3  一等奖 

苏州工业园区新城花园小学 孙希凡  00:48.84  00:44.58  01:33.42  4  二等奖 

苏州工业园区第二实验小学 吴悠  00:39.92  00:36.36  01:16.28  5  二等奖 
苏州工业园区娄葑学校 郑燕燕  00:07.52  00:38.80  00:46.32  6  1006  二等奖 

苏州工业园区新城花园小学 张怡萱  00:12.02  00:34.12  00:46.14  7  三等奖 

三兴小学 陈梦琳  00:16.45  00:09.34  00:25.79  8  1008  三等奖 

苏州工业园区青剑湖学校 郭洱荷  00:07.85  00:14.90  00:22.75  9  1009  三等奖 

相城区珍珠湖小学 王雨婷  00:11.08  00:10.33  00:21.41  10  1010 
苏州工业园区星海小学 宋宛毓  00:01.73  00:11.76  00:13.49  11  1011 
苏州工业园区星海小学 孟紫源  00:03.54  00:06.13  00:09.67  12 
常熟市义庄小学 付嘉琦  00:01.77  00:07.80  00:09.57  13  1013 
苏州市相城区望亭中心小学 黄天怡  00:02.02  00:03.90  00:05.92  14  1014 
苏州工业园区星海小学 吴攸  00:01.09  00:01.16  00:02.25  15 

P1B­1一级橡筋模型飞机­单项团体 小学女子组 

第1轮 第2轮 成绩 排名 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 和 奖项 

苏州工业园区第二实验小学 杨阳  00:55.59  00:50.35  01:45.94  2  2 
苏州工业园区第二实验小学 陈馨怡  00:52.57  00:50.27  01:42.84  3  10  第一名 
苏州工业园区第二实验小学 吴悠  00:39.92  00:36.36  01:16.28  5 
苏州工业园区新城花园小学 陈沁亦  00:51.37  01:00.00  01:51.37  1  1 
苏州工业园区新城花园小学 孙希凡  00:48.84  00:44.58  01:33.42  4  12  第二名 

苏州工业园区新城花园小学 张怡萱  00:12.02  00:34.12  00:46.14  7 
苏州工业园区星海小学 宋宛毓  00:01.73  00:11.76  00:13.49  11  11 
苏州工业园区星海小学 孟紫源  00:03.54  00:06.13  00:09.67  12  38  第三名 

苏州工业园区星海小学 吴攸  00:01.09  00:01.16  00:02.25  15 

总裁判长：楼非尧 成统裁判长：吴卫梁 
­ 4 ­



2013 年苏州市青少年阳光体育联赛“九龙仓杯”中、小学生航空模型锦标赛 2013 年 10 月苏州工业园区金鸡湖学校 

P1B­1一级橡筋模型飞机 中学组 

第1轮 第2轮 成绩 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 积分 奖项 

苏州工业园区金鸡湖学校 邓睿一  01:07.31  01:00.00  02:07.31  1  1001  一等奖 

苏州工业园区金鸡湖学校 刘宇新  01:06.26  01:00.00  02:06.26  2  一等奖 

苏州工业园区金鸡湖学校 王泽坤  01:04.56  01:00.00  02:04.56  3  一等奖 

张家港市新塍初中 沈浩然  01:00.00  00:41.23  01:41.23  4  1004  二等奖 

张家港市新塍初中 沈翔  00:51.21  00:44.32  01:35.53  5  二等奖 
张家港市新塍初中 吴奇隆  00:39.35  00:48.26  01:27.61  6  二等奖 

苏州市高新区通安中学校 杨恺宇  00:32.80  00:44.70  01:17.50  7  1007  二等奖 

苏州市高新区通安中学校 陈凯  00:11.16  00:54.82  01:05.98  8  二等奖 

苏州工业园区第六中学 周辰洁  00:31.26  00:29.69  01:00.95  9  1009  三等奖 

昆山市新镇中学 许志贤  00:37.50  00:23.44  01:00.94  10  1010  三等奖 

苏州工业园区第十中学 吕鸿羿  00:25.70  00:23.45  00:49.15  11  1011  三等奖 

苏州工业园区第十中学 黄忆欣  00:20.51  00:26.02  00:46.53  12  三等奖 

昆山市新镇中学 章宇航  00:24.12  00:17.15  00:41.27  13  三等奖 
苏州工业园区第十中学 杨嘉鑫  00:16.90  00:16.21  00:33.11  14  三等奖 
苏州工业园区唯亭学校 潘宇豪  00:08.00  00:23.40  00:31.40  15  1015  三等奖 

苏州工业园区第十中学 庄耀坤  00:17.56  00:07.23  00:24.79  16  三等奖 

苏州市工业园区东沙湖学校 王逸  00:15.65  00:06.76  00:22.41  17  1017 
苏州工业园区第六中学 李 秦  00:02.43  00:16.16  00:18.59  18 
昆山市新镇中学 梁朝晖  00:01.42  00:15.10  00:16.52  19 
苏州工业园区娄葑学校 吴玮  00:03.14  00:12.39  00:15.53  20  1020 
昆山市石浦中学 向玲会  00:06.10  00:07.13  00:13.23  21  1021 
苏州工业园区第十中学 顾雨晨  00:01.54  00:10.54  00:12.08  22 
昆山市石浦中学 顾敏珠  00:03.59  00:07.50  00:11.09  23 
苏州工业园区第六中学 郭雨萱  00:03.06  00:07.14  00:10.20  24 
苏州工业园区娄葑学校 周晨  00:04.59  00:03.74  00:08.33  25 
昆山市石浦中学 刘苗苗  00:01.44  00:05.15  00:06.59  26 
吴江盛泽第二中学 徐坚  00:06.47  00:00.00  00:06.47  27  1027 
苏州工业园区娄葑学校 唐天哲 弃权 弃权 
吴江盛泽第二中学 张文彪 弃权 弃权 

吴江盛泽第二中学 史鸿达 弃权 弃权 

P1B­1一级橡筋模型飞机­单项团体 中学组 

第1轮 第2轮 成绩 排名 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 和 奖项 

苏州工业园区金鸡湖学校 邓睿一  01:07.31  01:00.00  02:07.31  1  1 
苏州工业园区金鸡湖学校 刘宇新  01:06.26  01:00.00  02:06.26  2  6  第一名 
苏州工业园区金鸡湖学校 王泽坤  01:04.56  01:00.00  02:04.56  3 
张家港市新塍初中 沈浩然  01:00.00  00:41.23  01:41.23  4  4 
张家港市新塍初中 沈翔  00:51.21  00:44.32  01:35.53  5  15  第二名 

张家港市新塍初中 吴奇隆  00:39.35  00:48.26  01:27.61  6 
苏州工业园区第十中学 吕鸿羿  00:25.70  00:23.45  00:49.15  11  11 
苏州工业园区第十中学 黄忆欣  00:20.51  00:26.02  00:46.53  12  37  第三名 

苏州工业园区第十中学 杨嘉鑫  00:16.90  00:16.21  00:33.11  14 
昆山市新镇中学 许志贤  00:37.50  00:23.44  01:00.94  10  10 
昆山市新镇中学 章宇航  00:24.12  00:17.15  00:41.27  13  42  第四名 

昆山市新镇中学 梁朝晖  00:01.42  00:15.10  00:16.52  19 
苏州工业园区第六中学 周辰洁  00:31.26  00:29.69  01:00.95  9  9 
苏州工业园区第六中学 李 秦  00:02.43  00:16.16  00:18.59  18  51  第五名 

苏州工业园区第六中学 郭雨萱  00:03.06  00:07.14  00:10.20  24 
昆山市石浦中学 向玲会  00:06.10  00:07.13  00:13.23  21  21 
昆山市石浦中学 顾敏珠  00:03.59  00:07.50  00:11.09  23  70  第六名 

昆山市石浦中学 刘苗苗  00:01.44  00:05.15  00:06.59  26 

总裁判长：楼非尧 成统裁判长：吴卫梁 
­ 5 ­



2013 年苏州市青少年阳光体育联赛“九龙仓杯”中、小学生航空模型锦标赛 2013 年 10 月苏州工业园区金鸡湖学校 

P1T­1一级弹射模型滑翔机 小学男子组 

第1轮 第2轮 成绩 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 积分 奖项 

苏州工业园区新城花园小学 王远杰  00:34.59  00:30.00  01:04.59  1  1001  一等奖 

苏州工业园区金鸡湖学校 朱迪  00:27.12  00:30.00  00:57.12  2  1002  一等奖 

苏州工业园区金鸡湖学校 刘恒晋  00:26.57  00:30.00  00:56.57  3  一等奖 

苏州工业园区金鸡湖学校 郭亦奇  00:29.54  00:22.38  00:51.92  4  一等奖 

苏州工业园区第二实验小学 陈曦文  00:17.47  00:22.63  00:40.10  5  1005  二等奖 
张家港市后塍小学 陆俊余  00:15.91  00:23.59  00:39.50  6  1006  二等奖 

三兴小学 刘哲贝  00:21.48  00:17.76  00:39.24  7  1007  二等奖 

苏州市彩虹小学校 王俊豪  00:17.22  00:20.16  00:37.38  8  1008  二等奖 

苏州市彩虹小学校 宁加文  00:17.16  00:19.16  00:36.32  9  二等奖 

张家港市后塍小学 曹世杰  00:13.89  00:19.31  00:33.20  10  二等奖 

苏州市彩虹小学校 沈缙升  00:11.58  00:18.00  00:29.58  11  二等奖 

苏州相城区蠡口实验小学 冯嘉钦  00:11.36  00:15.92  00:27.28  12  1012  三等奖 

张家港市后塍小学 马圣炀  00:13.32  00:13.93  00:27.25  13  三等奖 
苏州工业园区新城花园小学 许铮  00:12.76  00:13.05  00:25.81  14  三等奖 
苏州工业园区青剑湖学校 高深  00:12.97  00:12.10  00:25.07  15  1015  三等奖 

张家港市后塍小学 陆旷宇  00:12.10  00:12.86  00:24.96  16  三等奖 

苏州工业园区青剑湖学校 王庆标  00:12.19  00:12.51  00:24.70  17  三等奖 

苏州相城区蠡口实验小学 庞梓亦  00:12.80  00:11.26  00:24.06  18  三等奖 

苏州工业园区新城花园小学 陈周涛  00:12.06  00:11.83  00:23.89  19  三等奖 

苏州工业园区青剑湖学校 林超  00:11.38  00:12.25  00:23.63  20  三等奖 
苏州工业园区青剑湖学校 李天佑  00:12.22  00:11.39  00:23.61  21  三等奖 
苏州市工业园区东沙湖学校 吴億成  00:10.41  00:12.24  00:22.65  22  1022  三等奖 

张家港市后塍小学 胡昊程  00:05.14  00:16.65  00:21.79  23  三等奖 

昆山市千灯中心校 孙铭宇  00:14.64  00:06.32  00:20.96  24  1024 
张家港市后塍小学 崔真豪  00:10.93  00:09.17  00:20.10  25 
昆山市千灯中心校 龚鸿鸣  00:06.67  00:12.58  00:19.25  26 
三兴小学 陈驾能  00:05.19  00:13.98  00:19.17  27 
吴江区盛泽实验小学 沈昊  00:08.16  00:09.60  00:17.76  28  1028 
苏州相城区蠡口实验小学 唐昊轩  00:06.09  00:11.01  00:17.10  29 
苏州相城区蠡口实验小学 王晗  00:08.67  00:07.42  00:16.09  30 
苏州相城区蠡口实验小学 沈嘉业  00:01.26  00:11.73  00:12.99  31 
吴江区盛泽实验小学 沈慷  00:06.02  00:06.10  00:12.12  32 
苏州相城区蠡口实验小学 宋玉豪  00:02.00  00:10.00  00:12.00  33 
昆山市千灯中心校 徐路达  00:02.53  00:09.23  00:11.76  34 
苏州市工业园区东沙湖学校 王纪竑  00:04.04  00:04.59  00:08.63  35 
苏州市工业园区东沙湖学校 谢宇昊  00:06.82  00:01.32  00:08.14  36 
相城区经济开发区澄阳小学 李奥龙  00:02.72  00:04.37  00:07.09  37  1037 
相城区经济开发区澄阳小学 许陌铭  00:03.84  00:02.82  00:06.66  38 

P1T­1一级弹射模型滑翔机­单项团体 小学男子组 

第1轮 第2轮 成绩 排名 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 和 奖项 

苏州工业园区金鸡湖学校 朱迪  00:27.12  00:30.00  00:57.12  2  2 
苏州工业园区金鸡湖学校 刘恒晋  00:26.57  00:30.00  00:56.57  3  9  第一名 
苏州工业园区金鸡湖学校 郭亦奇  00:29.54  00:22.38  00:51.92  4 
苏州市彩虹小学校 王俊豪  00:17.22  00:20.16  00:37.38  8  8 
苏州市彩虹小学校 宁加文  00:17.16  00:19.16  00:36.32  9  28  第二名 

苏州市彩虹小学校 沈缙升  00:11.58  00:18.00  00:29.58  11 
张家港市后塍小学 陆俊余  00:15.91  00:23.59  00:39.50  6  6 
张家港市后塍小学 曹世杰  00:13.89  00:19.31  00:33.20  10  29  第三名 

张家港市后塍小学 马圣炀  00:13.32  00:13.93  00:27.25  13 
苏州工业园区新城花园小学 王远杰  00:34.59  00:30.00  01:04.59  1  1 
苏州工业园区新城花园小学 许铮  00:12.76  00:13.05  00:25.81  14  34  第四名 

苏州工业园区新城花园小学 陈周涛  00:12.06  00:11.83  00:23.89  19 
苏州工业园区青剑湖学校 高深  00:12.97  00:12.10  00:25.07  15  15 
苏州工业园区青剑湖学校 王庆标  00:12.19  00:12.51  00:24.70  17  52  第五名 

苏州工业园区青剑湖学校 林超  00:11.38  00:12.25  00:23.63  20 
苏州相城区蠡口实验小学 冯嘉钦  00:11.36  00:15.92  00:27.28  12  12 
苏州相城区蠡口实验小学 庞梓亦  00:12.80  00:11.26  00:24.06  18  59  第六名 

苏州相城区蠡口实验小学 唐昊轩  00:06.09  00:11.01  00:17.10  29 

总裁判长：楼非尧 成统裁判长：吴卫梁 
­ 6 ­



2013 年苏州市青少年阳光体育联赛“九龙仓杯”中、小学生航空模型锦标赛 2013 年 10 月苏州工业园区金鸡湖学校 

P1T­1一级弹射模型滑翔机 小学女子组 

第1轮 第2轮 成绩 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 积分 奖项 

苏州工业园区新城花园小学 陈沁亦  00:17.76  00:26.83  00:44.59  1  1001  一等奖 

苏州市彩虹小学校 徐逸菲  00:17.42  00:26.30  00:43.72  2  1002  一等奖 

苏州工业园区第二实验小学 朱雯钺  00:17.29  00:25.92  00:43.21  3  1003  一等奖 

苏州工业园区第二实验小学 周东平  00:21.20  00:15.01  00:36.21  4  二等奖 
苏州市彩虹小学校 唐可欣  00:18.31  00:14.56  00:32.87  5  二等奖 
张家港市后塍小学 邸程馨  00:12.56  00:17.45  00:30.01  6  1006  二等奖 

苏州工业园区第二实验小学 唐一茹  00:17.30  00:12.50  00:29.80  7  三等奖 

苏州市彩虹小学校 胡一琳  00:12.83  00:14.64  00:27.47  8  三等奖 

苏州工业园区新城花园小学 包家瑜  00:07.22  00:18.34  00:25.56  9  三等奖 

张家港市后塍小学 王雨欣  00:15.72  00:09.43  00:25.15  10  三等奖 

苏州工业园区新城花园小学 陈思羽  00:08.52  00:09.56  00:18.08  11  三等奖 
三兴小学 金颖超  00:06.56  00:09.06  00:15.62  12  1012  三等奖 

三兴小学 朱伊楠  00:03.00  00:12.23  00:15.23  13 
三兴小学 陈梦琳  00:04.68  00:10.51  00:15.19  14 
相城区珍珠湖小学 王艳  00:06.12  00:04.34  00:10.46  15  1015 
相城区珍珠湖小学 王雨婷  00:05.13  00:04.13  00:09.26  16 
苏州相城区蠡口实验小学 沈雨婷  00:04.36  00:04.67  00:09.03  17  1017 
相城区珍珠湖小学 赵心怡  00:04.09  00:03.53  00:07.62  18 
苏州相城区蠡口实验小学 毛品远  00:03.92  00:02.00  00:05.92  19 
苏州相城区蠡口实验小学 陆紫薇  00:02.09  00:02.64  00:04.73  20 

P1T­1一级弹射模型滑翔机­单项团体 小学女子组 

第1轮 第2轮 成绩 排名 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 和 奖项 

苏州工业园区第二实验小学 朱雯钺  00:17.29  00:25.92  00:43.21  3  3 
苏州工业园区第二实验小学 周东平  00:21.20  00:15.01  00:36.21  4  14  第一名 
苏州工业园区第二实验小学 唐一茹  00:17.30  00:12.50  00:29.80  7 
苏州市彩虹小学校 徐逸菲  00:17.42  00:26.30  00:43.72  2  2 
苏州市彩虹小学校 唐可欣  00:18.31  00:14.56  00:32.87  5  15  第二名 

苏州市彩虹小学校 胡一琳  00:12.83  00:14.64  00:27.47  8 
苏州工业园区新城花园小学 陈沁亦  00:17.76  00:26.83  00:44.59  1  1 
苏州工业园区新城花园小学 包家瑜  00:07.22  00:18.34  00:25.56  9  21  第三名 

苏州工业园区新城花园小学 陈思羽  00:08.52  00:09.56  00:18.08  11 
三兴小学 金颖超  00:06.56  00:09.06  00:15.62  12  12 
三兴小学 朱伊楠  00:03.00  00:12.23  00:15.23  13  39  第四名 

三兴小学 陈梦琳  00:04.68  00:10.51  00:15.19  14 
相城区珍珠湖小学 王艳  00:06.12  00:04.34  00:10.46  15  15 
相城区珍珠湖小学 王雨婷  00:05.13  00:04.13  00:09.26  16  49  第五名 

相城区珍珠湖小学 赵心怡  00:04.09  00:03.53  00:07.62  18 
苏州相城区蠡口实验小学 沈雨婷  00:04.36  00:04.67  00:09.03  17  17 
苏州相城区蠡口实验小学 毛品远  00:03.92  00:02.00  00:05.92  19  56  第六名 

苏州相城区蠡口实验小学 陆紫薇  00:02.09  00:02.64  00:04.73  20 

总裁判长：楼非尧 成统裁判长：吴卫梁 
­ 7 ­



2013 年苏州市青少年阳光体育联赛“九龙仓杯”中、小学生航空模型锦标赛 2013 年 10 月苏州工业园区金鸡湖学校 

P1T­1一级弹射模型滑翔机 中学组 

第1轮 第2轮 成绩 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 积分 奖项 

苏州工业园区金鸡湖学校 王泽坤  00:32.72  00:30.00  01:02.72  1  1001  一等奖 

苏州工业园区金鸡湖学校 刘宇新  00:26.59  00:30.00  00:56.59  2  一等奖 

吴中区迎春中学 周耕逸  00:22.63  00:28.89  00:51.52  3  1003  一等奖 

苏州工业园区金鸡湖学校 邓睿一  00:20.59  00:30.00  00:50.59  4  二等奖 

吴中区迎春中学 李朔彦  00:19.72  00:27.12  00:46.84  5  二等奖 

吴中区迎春中学 翁天澄  00:15.03  00:25.78  00:40.81  6  二等奖 
张家港市新塍初中 吴奇隆  00:23.56  00:13.25  00:36.81  7  1007  二等奖 

吴中区迎春中学 邹城  00:19.44  00:16.56  00:36.00  8  二等奖 

张家港市新塍初中 沈翔  00:19.91  00:14.76  00:34.67  9  三等奖 

张家港市新塍初中 沈浩然  00:15.06  00:12.76  00:27.82  10  三等奖 

苏州工业园区第十中学 黄忆欣  00:15.45  00:09.95  00:25.40  11  1011  三等奖 

苏州工业园区唯亭学校 蒋立杨  00:16.97  00:08.32  00:25.29  12  1012  三等奖 

苏州工业园区第六中学 陈梦俐  00:07.16  00:16.72  00:23.88  13  1013  三等奖 

苏州工业园区第十中学 顾雨晨  00:15.03  00:06.59  00:21.62  14  三等奖 
苏州市高新区通安中学校 陈凯  00:12.80  00:07.13  00:19.93  15  1015  三等奖 

吴江盛泽第二中学 张文彪  00:11.13  00:06.53  00:17.66  16  1016 
苏州市高新区通安中学校 杨恺宇  00:10.17  00:06.54  00:16.71  17 
苏州工业园区第十中学 庄耀坤  00:08.42  00:07.34  00:15.76  18 
吴江盛泽第二中学 史鸿达  00:06.50  00:07.91  00:14.41  19 
苏州工业园区第六中学 曹心叶  00:07.98  00:05.42  00:13.40  20 
吴江盛泽第二中学 沈鹏飞  00:03.41  00:07.40  00:10.81  21 
苏州工业园区第十中学 杨嘉鑫  00:07.29  00:02.75  00:10.04  22 
苏州工业园区第六中学 张梦佳  00:04.36  00:04.92  00:09.28  23 
苏州工业园区第十中学 吕鸿羿  00:01.65  00:07.08  00:08.73  24 
苏州工业园区青剑湖学校 唐甜甜 

P1T­1一级弹射模型滑翔机­单项团体 中学组 

第1轮 第2轮 成绩 排名 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 和 奖项 

苏州工业园区金鸡湖学校 王泽坤  00:32.72  00:30.00  01:02.72  1  1 
苏州工业园区金鸡湖学校 刘宇新  00:26.59  00:30.00  00:56.59  2  7  第一名 
苏州工业园区金鸡湖学校 邓睿一  00:20.59  00:30.00  00:50.59  4 
吴中区迎春中学 周耕逸  00:22.63  00:28.89  00:51.52  3  3 
吴中区迎春中学 李朔彦  00:19.72  00:27.12  00:46.84  5  14  第二名 

吴中区迎春中学 翁天澄  00:15.03  00:25.78  00:40.81  6 
张家港市新塍初中 吴奇隆  00:23.56  00:13.25  00:36.81  7  7 
张家港市新塍初中 沈翔  00:19.91  00:14.76  00:34.67  9  26  第三名 

张家港市新塍初中 沈浩然  00:15.06  00:12.76  00:27.82  10 
苏州工业园区第十中学 黄忆欣  00:15.45  00:09.95  00:25.40  11  11 
苏州工业园区第十中学 顾雨晨  00:15.03  00:06.59  00:21.62  14  43  第四名 

苏州工业园区第十中学 庄耀坤  00:08.42  00:07.34  00:15.76  18 
苏州工业园区第六中学 陈梦俐  00:07.16  00:16.72  00:23.88  13  13 
苏州工业园区第六中学 曹心叶  00:07.98  00:05.42  00:13.40  20  56  第五名 

苏州工业园区第六中学 张梦佳  00:04.36  00:04.92  00:09.28  23 
吴江盛泽第二中学 张文彪  00:11.13  00:06.53  00:17.66  16  16 
吴江盛泽第二中学 史鸿达  00:06.50  00:07.91  00:14.41  19  56  第六名 

吴江盛泽第二中学 沈鹏飞  00:03.41  00:07.40  00:10.81  21 

总裁判长：楼非尧 成统裁判长：吴卫梁 
­ 8 ­



2013 年苏州市青少年阳光体育联赛“九龙仓杯”中、小学生航空模型锦标赛 2013 年 10 月苏州工业园区金鸡湖学校 

P1E­1一级电动模型飞机 小学男子组 

第1轮 第2轮 成绩 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 积分 奖项 

苏州工业园区金鸡湖学校 郭亦奇  03:24.58  01:00.00  04:24.58  1  1001  一等奖 
苏州工业园区金鸡湖学校 刘恒晋  03:15.35  01:00.00  04:15.35  2  一等奖 

苏州工业园区新城花园小学 许铮  03:07.57  01:00.00  04:07.57  3  1003  一等奖 

苏州工业园区第二实验小学 罗言  02:54.31  01:00.00  03:54.31  4  1004  一等奖 

苏州市彩虹小学校 宁加文  02:33.00  01:00.00  03:33.00  5  1005  一等奖 

张家港市金港中心小学 蒋灵杰  02:30.34  01:00.00  03:30.34  6  1006  二等奖 

苏州工业园区金鸡湖学校 朱迪  02:30.00  01:00.00  03:30.00  7  二等奖 
苏州市沧浪新城第一实验小学校 钱薛群  02:14.95  01:00.00  03:14.95  8  1008  二等奖 

苏州市彩虹小学校 王俊豪  02:09.00  01:00.00  03:09.00  9  二等奖 

苏州工业园区第二实验小学 陈曦文  02:08.90  01:00.00  03:08.90  10  二等奖 

苏州市沧浪新城第一实验小学校 李哲奕  01:56.42  01:00.00  02:56.42  11  二等奖 

太仓市经贸小学 张远  01:45.00  01:00.00  02:45.00  12  1012  二等奖 

张家港市金港中心小学 沈彦廷  01:34.75  01:00.00  02:34.75  13  二等奖 

苏州工业园区第二实验小学 马骁骏  01:17.31  01:00.00  02:17.31  14  二等奖 

苏州工业园区第二实验小学 周天奕  01:10.13  01:00.00  02:10.13  15  二等奖 

苏州工业园区星海小学 孙佳麒  01:10.00  01:00.00  02:10.00  16  1016  二等奖 

张家港市金港中心小学 章信屹  00:52.27  01:00.00  01:52.27  17  三等奖 
苏州工业园区第二实验小学 张添  01:00.00  00:44.47  01:44.47  18  三等奖 

苏州市彩虹小学校 沈缙升  01:00.00  00:44.00  01:44.00  19  三等奖 

昆山市千灯中心校 吴俊杰  01:00.00  00:39.54  01:39.54  20  1020  三等奖 

苏州市沧浪新城第一实验小学校 陆佳浩  01:00.00  00:39.32  01:39.32  21  三等奖 

苏州工业园区新城花园小学 沈宇超  00:38.16  01:00.00  01:38.16  22  三等奖 

苏州工业园区第二实验小学 费云旸  00:37.95  01:00.00  01:37.95  23  三等奖 

太仓市经贸小学 周铢睿  00:41.43  00:55.66  01:37.09  24  三等奖 

苏州工业园区星海小学 王钧铎  00:35.60  01:00.00  01:35.60  25  三等奖 

苏州市沧浪新城第一实验小学校 蔡钰翔  00:57.64  00:34.95  01:32.59  26  三等奖 
苏州工业园区星海小学 周允哲  00:31.17  01:00.00  01:31.17  27  三等奖 

苏州工业园区新城花园小学 王远杰  00:43.38  00:45.07  01:28.45  28  三等奖 

苏州工业园区星海小学 潘尧夫  01:00.00  00:26.18  01:26.18  29  三等奖 

苏州国际外语学校小学 郑兴  00:05.81  01:00.00  01:05.81  30  1030  三等奖 

三兴小学 陈驾能  00:05.20  01:00.00  01:05.20  31  1031  三等奖 

苏州工业园区星海小学 季润杰  00:10.42  00:54.70  01:05.12  32  三等奖 

苏州市工业园区跨塘实验小学 曾夕  00:27.19  00:26.97  00:54.16  33  1033 
苏州新区实验小学 赵昕祺  00:05.65  00:29.46  00:35.11  34  1034 
苏州国际外语学校小学 岳钟奇  00:12.41  00:15.38  00:27.79  35 
昆山市千灯中心校 单新宇  00:20.86  00:02.67  00:23.53  36 
苏州工业园区星海小学 潘舜夫  00:16.92  00:02.24  00:19.16  37 
三兴小学 季赟  00:04.85  00:13.15  00:18.00  38 
太仓市经贸小学 王俊武  00:06.01  00:07.51  00:13.52  39 
苏州国际外语学校小学 姜兴龙  00:05.16  00:07.50  00:12.66  40 
苏州国际外语学校小学 阮浩权  00:03.87  00:08.41  00:12.28  41 
昆山市千灯中心校 刘易夫  00:02.67  00:08.20  00:10.87  42 
苏州国际外语学校小学 严晨宾  00:05.47  00:05.34  00:10.81  43 
苏州市工业园区东沙湖学校 王苏辰  00:02.87  00:04.13  00:07.00  44  1044 
相城区经济开发区澄阳小学 曹思磊  00:04.18  00:02.61  00:06.79  45  1045 
苏州国际外语学校小学 刘勇志  00:03.16  00:02.67  00:05.83  46 
苏州新区实验小学 朱韵文  00:01.74  00:03.66  00:05.40  47 
苏州市工业园区东沙湖学校 万河  00:02.00  00:02.72  00:04.72  48 
相城区经济开发区澄阳小学 马文龙  00:02.30  00:02.35  00:04.65  49 
相城区经济开发区澄阳小学 胡驰越  00:01.78  00:02.85  00:04.63  50 
苏州工业园区星海小学 汤星宇  00:01.83  00:02.17  00:04.00  51 
苏州市工业园区东沙湖学校 倪筱宇  00:01.61  00:02.12  00:03.73  52 
苏州新区实验小学 张泽宇  00:01.65  00:01.45  00:03.10  53 
常熟市颜港小学 杨定邦 弃权 弃权 

常熟市颜港小学 邢宇杰 弃权 弃权 

常熟市颜港小学 陶子淳 弃权 弃权 

苏州国际外语学校小学 孟庆峻 弃权 弃权 

总裁判长：楼非尧 成统裁判长：吴卫梁 
­ 9 ­



2013 年苏州市青少年阳光体育联赛“九龙仓杯”中、小学生航空模型锦标赛 2013 年 10 月苏州工业园区金鸡湖学校 

P1E­1一级电动模型飞机­单项团体 小学男子组 

第1轮 第2轮 成绩 排名 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 和 奖项 

苏州工业园区金鸡湖学校 郭亦奇  03:24.58  01:00.00  04:24.58  1  1 
苏州工业园区金鸡湖学校 刘恒晋  03:15.35  01:00.00  04:15.35  2  10  第一名 
苏州工业园区金鸡湖学校 朱迪  02:30.00  01:00.00  03:30.00  7 
苏州工业园区第二实验小学 罗言  02:54.31  01:00.00  03:54.31  4  4 
苏州工业园区第二实验小学 陈曦文  02:08.90  01:00.00  03:08.90  10  28  第二名 

苏州工业园区第二实验小学 马骁骏  01:17.31  01:00.00  02:17.31  14 
苏州市彩虹小学校 宁加文  02:33.00  01:00.00  03:33.00  5  5 
苏州市彩虹小学校 王俊豪  02:09.00  01:00.00  03:09.00  9  33  第三名 

苏州市彩虹小学校 沈缙升  01:00.00  00:44.00  01:44.00  19 
张家港市金港中心小学 蒋灵杰  02:30.34  01:00.00  03:30.34  6  6 
张家港市金港中心小学 沈彦廷  01:34.75  01:00.00  02:34.75  13  36  第四名 

张家港市金港中心小学 章信屹  00:52.27  01:00.00  01:52.27  17 
苏州市沧浪新城第一实验小学校 钱薛群  02:14.95  01:00.00  03:14.95  8  8 
苏州市沧浪新城第一实验小学校 李哲奕  01:56.42  01:00.00  02:56.42  11  40  第五名 

苏州市沧浪新城第一实验小学校 陆佳浩  01:00.00  00:39.32  01:39.32  21 
苏州工业园区新城花园小学 许铮  03:07.57  01:00.00  04:07.57  3  3 
苏州工业园区新城花园小学 沈宇超  00:38.16  01:00.00  01:38.16  22  53  第六名 

苏州工业园区新城花园小学 王远杰  00:43.38  00:45.07  01:28.45  28 

P1E­1一级电动模型飞机 小学女子组 

第1轮 第2轮 成绩 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 积分 奖项 

苏州工业园区第二实验小学 徐荪竺  02:12.01  01:00.00  03:12.01  1  1001  一等奖 

苏州工业园区新城花园小学 孙希凡  02:07.18  01:00.00  03:07.18  2  1002  一等奖 

相城区珍珠湖小学 王艳  02:06.58  01:00.00  03:06.58  3  1003  一等奖 

苏州市沧浪新城第一实验小学校 李恬  02:03.32  01:00.00  03:03.32  4  1004  二等奖 

苏州工业园区新城花园小学 陈沁亦  01:42.07  01:00.00  02:42.07  5  二等奖 
苏州工业园区第二实验小学 陈馨怡  01:40.50  01:00.00  02:40.50  6  二等奖 
苏州市彩虹小学校 唐可欣  01:26.00  01:00.00  02:26.00  7  1007  二等奖 

苏州市彩虹小学校 徐逸菲  01:18.00  01:00.00  02:18.00  8  二等奖 

相城区珍珠湖小学 赵心怡  01:12.03  01:00.00  02:12.03  9  二等奖 

苏州工业园区第二实验小学 杨阳  01:07.61  01:00.00  02:07.61  10  三等奖 

苏州市彩虹小学校 胡一琳  01:00.00  00:53.00  01:53.00  11  三等奖 
相城区珍珠湖小学 王雨婷  00:45.08  01:00.00  01:45.08  12  三等奖 

苏州国际外语学校小学 阮徐涵  01:00.00  00:35.72  01:35.72  13  1013  三等奖 

苏州工业园区第二实验小学 吴悠  01:00.00  00:33.96  01:33.96  14  三等奖 

苏州工业园区新城花园小学 张怡萱  01:00.00  00:17.88  01:17.88  15  三等奖 

苏州工业园区第二实验小学 郑心源  00:17.83  01:00.00  01:17.83  16  三等奖 
苏州工业园区星海小学 孟紫源  00:34.46  00:41.04  01:15.50  17  1017  三等奖 

太仓市经贸小学 倪旭蓝  01:00.00  00:08.35  01:08.35  18  1018 
太仓市经贸小学 龚豫晨  00:07.11  01:00.00  01:07.11  19 
三兴小学 陈梦琳  01:00.00  00:05.04  01:05.04  20  1020 
苏州市沧浪新城第一实验小学校 陶孜  00:02.12  01:00.00  01:02.12  21 
苏州工业园区星海小学 宋宛毓  00:13.46  00:42.27  00:55.73  22 
三兴小学 朱伊楠  00:26.32  00:13.12  00:39.44  23 
三兴小学 金颖超  00:15.31  00:15.30  00:30.61  24 
苏州工业园区星海小学 吴攸  00:08.32  00:18.72  00:27.04  25 
苏州国际外语学校小学 蒋雯琪  00:07.06  00:09.91  00:16.97  26 
太仓市经贸小学 李育  00:10.21  00:01.08  00:11.29  27 
苏州市沧浪新城第一实验小学校 陆欣  00:03.42  00:02.51  00:05.93  28 
常熟市颜港小学 张译心 弃权 弃权 

常熟市颜港小学 曹晗琦 弃权 弃权 

常熟市颜港小学 周懿鸣 弃权 弃权 

总裁判长：楼非尧 成统裁判长：吴卫梁 
­ 10 ­



2013 年苏州市青少年阳光体育联赛“九龙仓杯”中、小学生航空模型锦标赛 2013 年 10 月苏州工业园区金鸡湖学校 

P1E­1一级电动模型飞机­单项团体 小学女子组 

第1轮 第2轮 成绩 排名 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 和 奖项 

苏州工业园区第二实验小学 徐荪竺  02:12.01  01:00.00  03:12.01  1  1 
苏州工业园区第二实验小学 陈馨怡  01:40.50  01:00.00  02:40.50  6  17  第一名 
苏州工业园区第二实验小学 杨阳  01:07.61  01:00.00  02:07.61  10 
苏州工业园区新城花园小学 孙希凡  02:07.18  01:00.00  03:07.18  2  2 
苏州工业园区新城花园小学 陈沁亦  01:42.07  01:00.00  02:42.07  5  22  第二名 

苏州工业园区新城花园小学 张怡萱  01:00.00  00:17.88  01:17.88  15 
相城区珍珠湖小学 王艳  02:06.58  01:00.00  03:06.58  3  3 
相城区珍珠湖小学 赵心怡  01:12.03  01:00.00  02:12.03  9  24  第三名 

相城区珍珠湖小学 王雨婷  00:45.08  01:00.00  01:45.08  12 
苏州市彩虹小学校 唐可欣  01:26.00  01:00.00  02:26.00  7  7 
苏州市彩虹小学校 徐逸菲  01:18.00  01:00.00  02:18.00  8  26  第四名 

苏州市彩虹小学校 胡一琳  01:00.00  00:53.00  01:53.00  11 
苏州市沧浪新城第一实验小学校 李恬  02:03.32  01:00.00  03:03.32  4  4 
苏州市沧浪新城第一实验小学校 陶孜  00:02.12  01:00.00  01:02.12  21  53  第五名 

苏州市沧浪新城第一实验小学校 陆欣  00:03.42  00:02.51  00:05.93  28 
苏州工业园区星海小学 孟紫源  00:34.46  00:41.04  01:15.50  17  17 
苏州工业园区星海小学 宋宛毓  00:13.46  00:42.27  00:55.73  22  64  第六名 

苏州工业园区星海小学 吴攸  00:08.32  00:18.72  00:27.04  25 

P1E­1一级电动模型飞机 中学组 

第1轮 第2轮 成绩 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 积分 奖项 

吴中区迎春中学 翁天澄  03:17.01  01:00.00  04:17.01  1  1001  一等奖 

苏州工业园区金鸡湖学校 刘宇新  03:15.12  01:00.00  04:15.12  2  1002  一等奖 

苏州工业园区金鸡湖学校 王泽坤  03:12.56  01:00.00  04:12.56  3  一等奖 

吴中区迎春中学 李朔彦  03:10.03  01:00.00  04:10.03  4  二等奖 
吴中区迎春中学 朱谦益  02:51.60  01:00.00  03:51.60  5  二等奖 
吴中区迎春中学 周耕逸  02:41.32  01:00.00  03:41.32  6  二等奖 

昆山市新镇中学 王玉雷  02:39.67  01:00.00  03:39.67  7  1007  二等奖 

苏州工业园区第十中学 顾雨晨  02:22.00  01:00.00  03:22.00  8  1008  二等奖 

昆山市新镇中学 梁朝晖  01:48.39  01:00.00  02:48.39  9  三等奖 

苏州工业园区金鸡湖学校 邓睿一  01:45.00  01:00.00  02:45.00  10  三等奖 

昆山市新镇中学 刘昕宇  01:00.00  00:50.10  01:50.10  11  三等奖 
张家港市新塍初中 钱双喜  00:45.30  01:00.00  01:45.30  12  1012  三等奖 
张家港市新塍初中 季锦磊  00:48.20  00:54.20  01:42.40  13  三等奖 

苏州工业园区第十中学 黄忆欣  01:00.00  00:31.86  01:31.86  14  三等奖 
张家港市新塍初中 范成居  00:51.11  00:38.31  01:29.42  15  三等奖 

苏州工业园区第十中学 吕鸿羿  01:00.00  00:20.01  01:20.01  16  三等奖 

苏州工业园区第十中学 杨嘉鑫  00:12.02  01:00.00  01:12.02  17  三等奖 

昆山市石浦中学 贾一晏  00:36.93  00:30.40  01:07.33  18  1018 
苏州工业园区第十中学 庄耀坤  01:00.00  00:07.02  01:07.02  19 
昆山市石浦中学 叶佳妍  01:00.00  00:04.41  01:04.41  20 
苏州工业园区唯亭学校 张政欢  00:43.12  00:20.56  01:03.68  21  1021 
吴江盛泽第二中学 徐坚  01:00.00  00:03.20  01:03.20  22  1022 
苏州工业园区第六中学 潘晓琦  00:03.12  01:00.00  01:03.12  23  1023 
苏州工业园区第六中学 李 秦  01:00.00  00:02.52  01:02.52  24 
吴江盛泽第二中学 沈鹏飞  01:00.00  00:02.25  01:02.25  25 
吴江盛泽第二中学 史鸿达  00:03.40  00:24.59  00:27.99  26 
苏州工业园区第六中学 徐 亮  00:17.40  00:01.62  00:19.02  27 
昆山市石浦中学 洪心怡  00:02.34  00:02.72  00:05.06  28 

总裁判长：楼非尧 成统裁判长：吴卫梁 
­ 11 ­



2013 年苏州市青少年阳光体育联赛“九龙仓杯”中、小学生航空模型锦标赛 2013 年 10 月苏州工业园区金鸡湖学校 

P1E­1一级电动模型飞机­单项团体 中学组 

第1轮 第2轮 成绩 排名 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 和 奖项 

吴中区迎春中学 翁天澄  03:17.01  01:00.00  04:17.01  1  1 
吴中区迎春中学 李朔彦  03:10.03  01:00.00  04:10.03  4  10  第一名 
吴中区迎春中学 朱谦益  02:51.60  01:00.00  03:51.60  5 
苏州工业园区金鸡湖学校 刘宇新  03:15.12  01:00.00  04:15.12  2  2 
苏州工业园区金鸡湖学校 王泽坤  03:12.56  01:00.00  04:12.56  3  15  第二名 

苏州工业园区金鸡湖学校 邓睿一  01:45.00  01:00.00  02:45.00  10 
昆山市新镇中学 王玉雷  02:39.67  01:00.00  03:39.67  7  7 
昆山市新镇中学 梁朝晖  01:48.39  01:00.00  02:48.39  9  27  第三名 

昆山市新镇中学 刘昕宇  01:00.00  00:50.10  01:50.10  11 
苏州工业园区第十中学 顾雨晨  02:22.00  01:00.00  03:22.00  8  8 
苏州工业园区第十中学 黄忆欣  01:00.00  00:31.86  01:31.86  14  38  第四名 

苏州工业园区第十中学 吕鸿羿  01:00.00  00:20.01  01:20.01  16 
张家港市新塍初中 钱双喜  00:45.30  01:00.00  01:45.30  12  12 
张家港市新塍初中 季锦磊  00:48.20  00:54.20  01:42.40  13  40  第五名 

张家港市新塍初中 范成居  00:51.11  00:38.31  01:29.42  15 
昆山市石浦中学 贾一晏  00:36.93  00:30.40  01:07.33  18  18 
昆山市石浦中学 叶佳妍  01:00.00  00:04.41  01:04.41  20  66  第六名 

昆山市石浦中学 洪心怡  00:02.34  00:02.72  00:05.06  28 

P1F­2二级橡筋模型直升机­单项团体 小学男子组 

第1轮 第2轮 成绩 排名 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 和 奖项 

苏州工业园区金鸡湖学校 刘恒晋  01:19.10  01:00.00  02:19.10  1  1 
苏州工业园区金鸡湖学校 郭亦奇  00:57.01  01:00.00  01:57.01  4  10  第一名 

苏州工业园区金鸡湖学校 朱迪  01:03.57  00:52.75  01:56.32  5 
苏州工业园区新城花园小学 许铮  01:00.00  00:55.59  01:55.59  6  6 
苏州工业园区新城花园小学 沈宇超  00:54.90  00:58.68  01:53.58  7  21  第二名 
苏州工业园区新城花园小学 陈周涛  00:57.73  00:54.59  01:52.32  8 
苏州市彩虹小学校 沈缙升  01:07.24  00:58.01  02:05.25  2  2 
苏州市彩虹小学校 王俊豪  00:40.01  00:42.61  01:22.62  12  31  第三名 

苏州市彩虹小学校 宁加文  00:32.45  00:39.56  01:12.01  17 
三兴小学 陈驾能  00:46.90  00:59.47  01:46.37  9  9 
三兴小学 季赟  00:25.46  00:56.57  01:22.03  13  36  第四名 

三兴小学 刘哲贝  00:29.18  00:49.81  01:18.99  14 
苏州工业园区胜浦实验小学 朱逸凡  00:39.88  00:47.56  01:27.44  10  10 
苏州工业园区胜浦实验小学 李杰  00:38.90  00:48.43  01:27.33  11  39  第五名 

苏州工业园区胜浦实验小学 刘炳宏  00:25.33  00:45.43  01:10.76  18 
苏州新区枫桥实小 张文杰  01:04.12  00:54.65  01:58.77  3  3 
苏州新区枫桥实小 马胡杰  00:32.15  00:35.13  01:07.28  19  50  第六名 

苏州新区枫桥实小 顾昀琦  00:32.78  00:25.60  00:58.38  28 

总裁判长：楼非尧 成统裁判长：吴卫梁 
­ 12 ­



2013 年苏州市青少年阳光体育联赛“九龙仓杯”中、小学生航空模型锦标赛 2013 年 10 月苏州工业园区金鸡湖学校 

P1F­2二级橡筋模型直升机 小学男子组 

第1轮 第2轮 成绩 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 积分 奖项 

苏州工业园区金鸡湖学校 刘恒晋  01:19.10  01:00.00  02:19.10  1  1001  一等奖 
苏州市彩虹小学校 沈缙升  01:07.24  00:58.01  02:05.25  2  1002  一等奖 

苏州新区枫桥实小 张文杰  01:04.12  00:54.65  01:58.77  3  1003  一等奖 

苏州工业园区金鸡湖学校 郭亦奇  00:57.01  01:00.00  01:57.01  4  一等奖 

苏州工业园区金鸡湖学校 朱迪  01:03.57  00:52.75  01:56.32  5  一等奖 

苏州工业园区新城花园小学 许铮  01:00.00  00:55.59  01:55.59  6  1006  一等奖 
苏州工业园区新城花园小学 沈宇超  00:54.90  00:58.68  01:53.58  7  二等奖 

苏州工业园区新城花园小学 陈周涛  00:57.73  00:54.59  01:52.32  8  二等奖 

三兴小学 陈驾能  00:46.90  00:59.47  01:46.37  9  1009  二等奖 

苏州工业园区胜浦实验小学 朱逸凡  00:39.88  00:47.56  01:27.44  10  1010  二等奖 

苏州工业园区胜浦实验小学 李杰  00:38.90  00:48.43  01:27.33  11  二等奖 

苏州市彩虹小学校 王俊豪  00:40.01  00:42.61  01:22.62  12  二等奖 

三兴小学 季赟  00:25.46  00:56.57  01:22.03  13  二等奖 

三兴小学 刘哲贝  00:29.18  00:49.81  01:18.99  14  二等奖 

苏州市工业园区跨塘实验小学 李业成  00:39.22  00:38.61  01:17.83  15  1015  二等奖 
昆山市千灯中心校 单新宇  00:35.25  00:40.09  01:15.34  16  1016  二等奖 

苏州市彩虹小学校 宁加文  00:32.45  00:39.56  01:12.01  17  二等奖 

苏州工业园区胜浦实验小学 刘炳宏  00:25.33  00:45.43  01:10.76  18  二等奖 

苏州新区枫桥实小 马胡杰  00:32.15  00:35.13  01:07.28  19  三等奖 

苏州市工业园区跨塘实验小学 平逸帆  00:33.97  00:32.88  01:06.85  20  三等奖 

苏州市工业园区跨塘实验小学 朱展鹏  00:32.84  00:33.59  01:06.43  21  三等奖 

苏州市工业园区跨塘实验小学 缪小康  00:32.50  00:32.75  01:05.25  22  三等奖 

苏州市工业园区跨塘实验小学 王嘉旖  00:31.74  00:32.47  01:04.21  23  三等奖 
苏州工业园区胜浦实验小学 魏才杰  00:30.78  00:32.14  01:02.92  24  三等奖 

苏州市工业园区跨塘实验小学 王中杰  00:34.51  00:26.28  01:00.79  25  三等奖 

苏州工业园区星海小学 潘舜夫  00:36.32  00:22.70  00:59.02  26  1026  三等奖 

苏州市工业园区跨塘实验小学 葛熠恒  00:24.34  00:34.11  00:58.45  27  三等奖 

苏州新区枫桥实小 顾昀琦  00:32.78  00:25.60  00:58.38  28  三等奖 

苏州市工业园区跨塘实验小学 王世博  00:30.28  00:24.41  00:54.69  29  三等奖 

苏州工业园区星海小学 潘尧夫  00:29.31  00:22.12  00:51.43  30  三等奖 

昆山市千灯中心校 吴俊杰  00:09.27  00:40.80  00:50.07  31  三等奖 

常熟市报慈小学 崔强盛  00:24.49  00:24.76  00:49.25  32  1032  三等奖 
苏州工业园区星海小学 周允哲  00:24.19  00:24.46  00:48.65  33  三等奖 

苏州工业园区星海小学 孙佳麒  00:24.42  00:22.22  00:46.64  34  三等奖 

苏州工业园区胜浦实验小学 费晨曦  00:21.26  00:23.65  00:44.91  35  三等奖 

常熟市报慈小学 吴柯帆  00:23.40  00:19.29  00:42.69  36  三等奖 

相城区经济开发区澄阳小学 高志龙  00:31.97  00:08.53  00:40.50  37  1037 
苏州工业园区星海小学 季润杰  00:20.54  00:19.77  00:40.31  38 
苏州工业园区星海小学 汤星宇  00:18.96  00:21.02  00:39.98  39 
苏州工业园区星海小学 王钧铎  00:11.08  00:27.07  00:38.15  40 
昆山市千灯中心校 刘易夫  00:20.62  00:14.56  00:35.18  41 
常熟市报慈小学 王恺翔  00:21.52  00:13.29  00:34.81  42 
常熟市义庄小学 陈砺峰  00:15.26  00:17.39  00:32.65  43  1043 
常熟市义庄小学 周子贤  00:15.72  00:16.29  00:32.01  44 
苏州工业园区娄葑学校 羌昊  00:04.03  00:27.46  00:31.49  45  1045 
吴江区盛泽实验小学 胡梓涵  00:10.57  00:20.67  00:31.24  46  1046 
常熟市义庄小学 应邵霖  00:21.29  00:09.82  00:31.11  47 
常熟市义庄小学 马斌  00:14.73  00:16.26  00:30.99  48 
苏州市相城区望亭中心小学 华子尧  00:13.92  00:15.86  00:29.78  49  1049 
常熟市义庄小学 林泽鋆  00:17.20  00:12.16  00:29.36  50 
常熟市义庄小学 阮子轩  00:15.36  00:13.95  00:29.31  51 
苏州工业园区青剑湖学校 单鹏程  00:13.29  00:15.65  00:28.94  52  1052 
苏州工业园区青剑湖学校 钱家伟  00:09.71  00:17.53  00:27.24  53 
苏州市工业园区东沙湖学校 张楚涔  00:11.88  00:15.13  00:27.01  54  1054 
吴江区盛泽实验小学 陈昊  00:07.74  00:11.54  00:19.28  55 
相城区经济开发区澄阳小学 宋臣浩  00:00.00  00:00.00  00:00.00  56 
相城区经济开发区澄阳小学 朱淼楠  00:00.00  00:00.00  00:00.00  56 
常熟市颜港小学 杨定邦 弃权 弃权 

常熟市颜港小学 邢宇杰 弃权 弃权 

常熟市颜港小学 陶子淳 弃权 弃权 

总裁判长：楼非尧 成统裁判长：吴卫梁 
­ 13 ­



2013 年苏州市青少年阳光体育联赛“九龙仓杯”中、小学生航空模型锦标赛 2013 年 10 月苏州工业园区金鸡湖学校 

P1F­2二级橡筋模型直升机 小学女子组 

第1轮 第2轮 成绩 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 积分 奖项 

苏州工业园区新城花园小学 包家瑜  00:59.48  01:00.00  01:59.48  1  1001  一等奖 

苏州工业园区新城花园小学 陈思羽  00:59.61  00:58.59  01:58.20  2  一等奖 

三兴小学 金颖超  00:57.53  01:00.00  01:57.53  3  1003  一等奖 

苏州市彩虹小学校 徐逸菲  00:54.22  00:42.66  01:36.88  4  1004  一等奖 

苏州市彩虹小学校 唐可欣  00:53.01  00:42.61  01:35.62  5  二等奖 
苏州工业园区新城花园小学 孙希凡  00:56.71  00:37.79  01:34.50  6  二等奖 

苏州新区枫桥实小 贾欣雨  00:34.16  00:49.46  01:23.62  7  1007  二等奖 

苏州新区枫桥实小 文沈阳  00:33.94  00:46.13  01:20.07  8  二等奖 

苏州工业园区胜浦实验小学 谢敬  00:38.77  00:41.23  01:20.00  9  1009  二等奖 

苏州新区枫桥实小 张心怡  00:37.65  00:42.09  01:19.74  10  二等奖 

苏州市彩虹小学校 胡一琳  00:35.51  00:40.37  01:15.88  11  二等奖 

苏州工业园区胜浦实验小学 陆冰娴  00:35.42  00:38.15  01:13.57  12  三等奖 

相城区经济开发区澄阳小学 马苏畅  00:31.61  00:41.39  01:13.00  13  1013  三等奖 

苏州市工业园区跨塘实验小学 陶蓉  00:33.63  00:30.90  01:04.53  14  1014  三等奖 
苏州工业园区胜浦实验小学 刘畅  00:39.16  00:21.37  01:00.53  15  三等奖 
相城区经济开发区澄阳小学 冯若琪  00:31.81  00:26.94  00:58.75  16  三等奖 

苏州市工业园区跨塘实验小学 高鑫祾  00:24.82  00:31.56  00:56.38  17  三等奖 

苏州市工业园区跨塘实验小学 陆思语  00:28.53  00:24.72  00:53.25  18  三等奖 

相城区珍珠湖小学 赵心怡  00:23.15  00:25.12  00:48.27  19  1019  三等奖 

苏州工业园区胜浦实验小学 潘影  00:20.33  00:26.24  00:46.57  20  三等奖 

相城区经济开发区澄阳小学 赵小凡  00:20.57  00:21.72  00:42.29  21  三等奖 

苏州市工业园区跨塘实验小学 黄思琪  00:08.07  00:33.50  00:41.57  22  三等奖 
苏州工业园区娄葑学校 郑燕燕  00:19.76  00:20.77  00:40.53  23  1023 
苏州工业园区胜浦实验小学 周艺梦  00:16.09  00:21.34  00:37.43  24 
苏州工业园区星海小学 吴攸  00:22.22  00:11.71  00:33.93  25  1025 
苏州市相城区望亭中心小学 杨 文  00:15.80  00:17.98  00:33.78  26  1026 
苏州工业园区星海小学 孟紫源  00:15.93  00:17.60  00:33.53  27 
苏州工业园区青剑湖学校 杨丽  00:13.39  00:19.13  00:32.52  28  1028 
苏州工业园区青剑湖学校 郭丽媛  00:14.60  00:17.34  00:31.94  29 
苏州市相城区望亭中心小学 张晨瑶  00:16.76  00:15.08  00:31.84  30 
苏州工业园区青剑湖学校 熊橙晨  00:16.81  00:14.93  00:31.74  31 
苏州市相城区望亭中心小学 王昕怡  00:15.67  00:14.10  00:29.77  32 
苏州工业园区星海小学 宋宛毓  00:17.44  00:11.52  00:28.96  33 
苏州市沧浪新城第一实验小学校 陆欣  00:11.98  00:14.58  00:26.56  34  1034 
苏州市沧浪新城第一实验小学校 陶孜  00:11.39  00:13.10  00:24.49  35 
苏州市沧浪新城第一实验小学校 李恬  00:11.54  00:01.80  00:13.34  36 
苏州市工业园区跨塘实验小学 袁梦瑶  00:00.00  00:00.00  00:00.00  37 
常熟市颜港小学 张译心 弃权 弃权 
常熟市颜港小学 曹晗琦 弃权 弃权 
常熟市颜港小学 周懿鸣 弃权 弃权 

P1F­2二级橡筋模型直升机­单项团体 小学女子组 

第1轮 第2轮 成绩 排名 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 和 奖项 

苏州工业园区新城花园小学 包家瑜  00:59.48  01:00.00  01:59.48  1  1 
苏州工业园区新城花园小学 陈思羽  00:59.61  00:58.59  01:58.20  2  9  第一名 
苏州工业园区新城花园小学 孙希凡  00:56.71  00:37.79  01:34.50  6 
苏州市彩虹小学校 徐逸菲  00:54.22  00:42.66  01:36.88  4  4 
苏州市彩虹小学校 唐可欣  00:53.01  00:42.61  01:35.62  5  20  第二名 

苏州市彩虹小学校 胡一琳  00:35.51  00:40.37  01:15.88  11 
苏州新区枫桥实小 贾欣雨  00:34.16  00:49.46  01:23.62  7  7 
苏州新区枫桥实小 文沈阳  00:33.94  00:46.13  01:20.07  8  25  第三名 

苏州新区枫桥实小 张心怡  00:37.65  00:42.09  01:19.74  10 
苏州工业园区胜浦实验小学 谢敬  00:38.77  00:41.23  01:20.00  9  9 
苏州工业园区胜浦实验小学 陆冰娴  00:35.42  00:38.15  01:13.57  12  36  第四名 

苏州工业园区胜浦实验小学 刘畅  00:39.16  00:21.37  01:00.53  15 
苏州市工业园区跨塘实验小学 陶蓉  00:33.63  00:30.90  01:04.53  14  14 
苏州市工业园区跨塘实验小学 高鑫祾  00:24.82  00:31.56  00:56.38  17  49  第五名 

苏州市工业园区跨塘实验小学 陆思语  00:28.53  00:24.72  00:53.25  18 
相城区经济开发区澄阳小学 马苏畅  00:31.61  00:41.39  01:13.00  13  13 
相城区经济开发区澄阳小学 冯若琪  00:31.81  00:26.94  00:58.75  16  50  第六名 

相城区经济开发区澄阳小学 赵小凡  00:20.57  00:21.72  00:42.29  21 

总裁判长：楼非尧 成统裁判长：吴卫梁 
­ 14 ­



2013 年苏州市青少年阳光体育联赛“九龙仓杯”中、小学生航空模型锦标赛 2013 年 10 月苏州工业园区金鸡湖学校 

P1F­2二级橡筋模型直升机 中学组 

第1轮 第2轮 成绩 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 积分 奖项 

苏州工业园区金鸡湖学校 王泽坤  01:16.54  01:00.00  02:16.54  1  1001  一等奖 

苏州工业园区金鸡湖学校 邓睿一  01:14.50  01:00.00  02:14.50  2  一等奖 

苏州工业园区金鸡湖学校 刘宇新  01:05.54  01:00.00  02:05.54  3  一等奖 

张家港市新塍初中 季锦磊  00:44.69  00:48.81  01:33.50  4  1004  二等奖 
张家港市新塍初中 范成居  00:40.22  00:51.31  01:31.53  5  二等奖 

昆山市新镇中学 刘昕宇  00:29.28  01:00.00  01:29.28  6  1006  二等奖 
苏州工业园区第十中学 顾雨晨  00:43.00  00:46.02  01:29.02  7  1007  三等奖 

苏州工业园区第六中学 陈梦俐  00:49.30  00:36.60  01:25.90  8  1008  三等奖 

张家港市新塍初中 钱双喜  00:33.79  00:45.22  01:19.01  9  三等奖 

苏州工业园区娄葑学校 吴玮  00:44.33  00:31.07  01:15.40  10  1010  三等奖 

苏州工业园区第六中学 曹心叶  00:32.36  00:39.54  01:11.90  11  三等奖 

昆山市新镇中学 章宇航  00:26.94  00:40.86  01:07.80  12  三等奖 

昆山市新镇中学 许志贤  00:29.27  00:37.84  01:07.11  13  三等奖 
苏州工业园区唯亭学校 沈俊杰  00:26.01  00:38.32  01:04.33  14  1014 
苏州工业园区娄葑学校 周晨  00:27.27  00:34.89  01:02.16  15 
苏州工业园区第六中学 张梦佳  00:40.79  00:03.06  00:43.85  16 
苏州工业园区第十中学 杨嘉鑫  00:20.77  00:22.60  00:43.37  17 
苏州工业园区第十中学 黄忆欣  00:16.38  00:22.75  00:39.13  18 
苏州工业园区第十中学 吕鸿羿  00:15.00  00:18.89  00:33.89  19 
苏州工业园区第十中学 庄耀坤  00:10.93  00:13.25  00:24.18  20 
苏州工业园区娄葑学校 唐天哲  00:00.00  00:00.00  00:00.00  21 

P1F­2二级橡筋模型直升机­单项团体 中学组 

第1轮 第2轮 成绩 排名 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 和 奖项 

苏州工业园区金鸡湖学校 王泽坤  01:16.54  01:00.00  02:16.54  1  1 
苏州工业园区金鸡湖学校 邓睿一  01:14.50  01:00.00  02:14.50  2  6  第一名 

苏州工业园区金鸡湖学校 刘宇新  01:05.54  01:00.00  02:05.54  3 
张家港市新塍初中 季锦磊  00:44.69  00:48.81  01:33.50  4  4 
张家港市新塍初中 范成居  00:40.22  00:51.31  01:31.53  5  18  第二名 
张家港市新塍初中 钱双喜  00:33.79  00:45.22  01:19.01  9 
昆山市新镇中学 刘昕宇  00:29.28  01:00.00  01:29.28  6  6 
昆山市新镇中学 章宇航  00:26.94  00:40.86  01:07.80  12  31  第三名 

昆山市新镇中学 许志贤  00:29.27  00:37.84  01:07.11  13 
苏州工业园区第六中学 陈梦俐  00:49.30  00:36.60  01:25.90  8  8 
苏州工业园区第六中学 曹心叶  00:32.36  00:39.54  01:11.90  11  35  第四名 

苏州工业园区第六中学 张梦佳  00:40.79  00:03.06  00:43.85  16 
苏州工业园区第十中学 顾雨晨  00:43.00  00:46.02  01:29.02  7  7 
苏州工业园区第十中学 杨嘉鑫  00:20.77  00:22.60  00:43.37  17  42  第五名 

苏州工业园区第十中学 黄忆欣  00:16.38  00:22.75  00:39.13  18 
苏州工业园区娄葑学校 吴玮  00:44.33  00:31.07  01:15.40  10  10 
苏州工业园区娄葑学校 周晨  00:27.27  00:34.89  01:02.16  15  46  第六名 

苏州工业园区娄葑学校 唐天哲  00:00.00  00:00.00  00:00.00  21 

P5A­2二级遥控电动特技模型飞机 小学男子组 

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项 

昆山市石浦中心小学校 张轩聿  94.0  94.0  1  1001  一等奖 

昆山市石浦中心小学校 顾宇舟  88.8  88.8  2  一等奖 
苏州工业园区青少年活动中心 潘文旭  88.2  88.2  3  1003  一等奖 

苏州工业园区青少年活动中心 廖梓舟  88.0  88.0  4  二等奖 
苏州工业园区青少年活动中心 芮云宇  81.5  81.5  5  二等奖 

苏州工业园区青少年活动中心 陈志涛  71.7  71.7  6  二等奖 

昆山市石浦中心小学校 叶俊豪  0.0  0.0  7 

P5A­2二级遥控电动特技模型飞机­单项团体 小学男子组 

排名 

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 和 奖项 

昆山市石浦中心小学校 张轩聿  94.0  94.0  1  1 
昆山市石浦中心小学校 顾宇舟  88.8  88.8  2  10  第一名 

昆山市石浦中心小学校 叶俊豪  0.0  0.0  7 
苏州工业园区青少年活动中心 潘文旭  88.2  88.2  3  3 
苏州工业园区青少年活动中心 廖梓舟  88.0  88.0  4  12  第二名 

苏州工业园区青少年活动中心 芮云宇  81.5  81.5  5 

总裁判长：楼非尧 成统裁判长：吴卫梁 
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2013 年苏州市青少年阳光体育联赛“九龙仓杯”中、小学生航空模型锦标赛 2013 年 10 月苏州工业园区金鸡湖学校 

P5A­2二级遥控电动特技模型飞机 小学女子组 

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项 

苏州工业园区青少年活动中心 周千惠  95.8  95.8  1  1001  一等奖 

昆山市石浦中心小学校 姚嘉雯  95.3  95.3  2  1002  一等奖 

昆山市石浦中心小学校 陆欣  92.8  92.8  3  一等奖 

昆山市石浦中心小学校 徐晨曦  86.2  86.2  4  二等奖 

苏州工业园区青少年活动中心 赵宸欢  81.3  81.3  5  二等奖 

苏州工业园区青少年活动中心 陆馨谙  78.0  78.0  6 

P5A­2二级遥控电动特技模型飞机­单项团体 小学女子组 

排名 

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 和 奖项 
昆山市石浦中心小学校 姚嘉雯  95.3  95.3  2  2 
昆山市石浦中心小学校 陆欣  92.8  92.8  3  9  第一名 

昆山市石浦中心小学校 徐晨曦  86.2  86.2  4 
苏州工业园区青少年活动中心 周千惠  95.8  95.8  1  1 
苏州工业园区青少年活动中心 赵宸欢  81.3  81.3  5  12  第二名 

苏州工业园区青少年活动中心 陆馨谙  78.0  78.0  6 

P5A­2二级遥控电动特技模型飞机 中学组 

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项 

张家港市第八中学 黄乾坤  137.5  137.5  1  1001  一等奖 

张家港市第八中学 杨陈安  127.7  127.7  2  一等奖 
张家港市第八中学 李夏辉  127.5  127.5  3  一等奖 

张家港市第八中学 王杰  125.3  125.3  4  二等奖 

昆山市石浦中心小学校 龚思萍  122.8  122.8  5  1005  二等奖 

昆山市石浦中心小学校 束颖  116.0  116.0  6  二等奖 

张家港市第八中学 唐俊昊  111.5  111.5  7  三等奖 

张家港市第八中学 倪朝玮  107.7  107.7  8  三等奖 

苏州工业园区青少年活动中心 张雪  73.7  73.7  9  1009 
苏州工业园区青少年活动中心 贺培钰  73.0  73.0  10 
苏州工业园区金鸡湖学校 张佳旻  71.7  71.7  11  1011 
昆山市石浦中心小学校 钟诗敏  0.0  0.0  12 
昆山市石浦中心小学校 范春  0.0  0.0  12 

P5A­2二级遥控电动特技模型飞机­单项团体 中学组 

排名 

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 和 奖项 

张家港市第八中学 黄乾坤  137.5  137.5  1  1 
张家港市第八中学 杨陈安  127.7  127.7  2  6  第一名 

张家港市第八中学 李夏辉  127.5  127.5  3 
昆山市石浦中心小学校 龚思萍  122.8  122.8  5  5 
昆山市石浦中心小学校 束颖  116.0  116.0  6  23  第二名 

昆山市石浦中心小学校 钟诗敏  0.0  0.0  12 

P5B­2二级遥控电动模型滑翔机 小学男子组 
第一轮 第二轮 

留空 动力 定点 本轮 本轮 留空 动力 定点 本轮 本轮 排 

学校 姓名 备注 时间 时间 距离 成绩 得分 时间 时间 距离 成绩 得分 得分和 名 积分 奖项 

苏州工业园区青少年活动中心 廖梓舟  310.8  25.7  3.7  352.7  1000.0  1000.0分  1  1001  一等奖 

昆山市石浦中心小学校 叶俊豪  240.5  20.6  4.6  305.3  865.6  865.6分  2  1002  一等奖 

昆山市石浦中心小学校 顾宇舟  242.7  18.3  5.8  305.2  865.2  865.2分  3  一等奖 

苏州工业园区青少年活动中心 陈志涛  129.5  18.1  6.1  191.1  541.7  541.7分  4  二等奖 

昆山市石浦中心小学校 张轩聿  178.7  23.1 50.0  155.6  441.0  441.0分  5  二等奖 

苏州工业园区青少年活动中心 潘文旭  93.1  23.0 30.0  70.1  198.8  198.8分  6  二等奖 

苏州工业园区青少年活动中心 芮云宇  52.6  28.0 50.0  24.5  69.6  69.6分  7 

P5B­2二级遥控电动模型滑翔机­单项团体 小学男子组 

第一轮 第二轮 

留空 动力 定点 本轮 本轮 留空 动力 定点 本轮 本轮 排 排名 

学校 姓名 备注 时间 时间 距离 成绩 得分 时间 时间 距离 成绩 得分 得分和 名 和 奖项 

昆山市石浦中心小学校 叶俊豪  240.5  20.6  4.6  305.3  865.6  865.6分  2  2 
昆山市石浦中心小学校 顾宇舟  242.7  18.3  5.8  305.2  865.2  865.2分  3  10  第一名 

昆山市石浦中心小学校 张轩聿  178.7  23.1 50.0  155.6  441.0  441.0分  5 
苏州工业园区青少年活动中心 廖梓舟  310.8  25.7  3.7  352.7  1000.0  1000.0分  1  1 
苏州工业园区青少年活动中心 陈志涛  129.5  18.1  6.1  191.1  541.7  541.7分  4  11  第二名 

苏州工业园区青少年活动中心 潘文旭  93.1  23.0 30.0  70.1  198.8  198.8分  6 

总裁判长：楼非尧 成统裁判长：吴卫梁 
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2013 年苏州市青少年阳光体育联赛“九龙仓杯”中、小学生航空模型锦标赛  2013 年 10 月苏州工业园区金鸡湖学校 

P5B­2二级遥控电动模型滑翔机 小学女子组 
第一轮 第二轮 

留空 动力 定点 本轮 本轮 留空 动力 定点 本轮 本轮 排 

学校 姓名 备注 时间 时间 距离 成绩 得分 时间 时间 距离 成绩 得分 得分和 名 积分 奖项 

苏州工业园区青少年活动中心 赵宸欢  172.7  42.2  3.3  221.3  1000.0  1000.0分  1  1001  一等奖 

昆山市石浦中心小学校 徐晨曦  154.7  24.3  9.9  194.8  880.1  880.1分  2  1002  一等奖 

苏州工业园区青少年活动中心 周千惠  76.6  25.8  1.4  149.2  674.2  674.2分  3  一等奖 

苏州工业园区青少年活动中心 陆馨谙  99.4  25.8  10.0  137.6  621.6  621.6分  4  二等奖 

昆山市石浦中心小学校 陆欣  139.6  23.2  50.0  116.4  525.9  525.9分  5  二等奖 

昆山市石浦中心小学校 姚嘉雯  135.1  41.0  50.0  94.1  425.0  425.0分  6 

P5B­2二级遥控电动模型滑翔机­单项团体 小学女子组 

第一轮 第二轮 

留空 动力 定点 本轮 本轮 留空 动力 定点 本轮 本轮 排 排名 

学校 姓名 备注 时间 时间 距离 成绩 得分 时间 时间 距离 成绩 得分 得分和 名 和 奖项 

苏州工业园区青少年活动中心 赵宸欢  172.7  42.2  3.3  221.3  1000.0  1000.0分  1  1 
苏州工业园区青少年活动中心 周千惠  76.6  25.8  1.4  149.2  674.2  674.2分  3  8  第一名 

苏州工业园区青少年活动中心 陆馨谙  99.4  25.8  10.0  137.6  621.6  621.6分  4 
昆山市石浦中心小学校 徐晨曦  154.7  24.3  9.9  194.8  880.1  880.1分  2  2 
昆山市石浦中心小学校 陆欣  139.6  23.2  50.0  116.4  525.9  525.9分  5  13  第二名 

昆山市石浦中心小学校 姚嘉雯  135.1  41.0  50.0  94.1  425.0  425.0分  6 

P5B­2二级遥控电动模型滑翔机 中学组 
第一轮 第二轮 

留空 动力 定点 本轮 本轮 留空 动力 定点 本轮 本轮 排 

学校 姓名 备注 时间 时间 距离 成绩 得分 时间 时间 距离 成绩 得分 得分和 名 积分 奖项 

苏州工业园区青少年活动中心 张雪  266.5  14.8  1.5  349.9  1000.0  1000.0分  1  1001  一等奖 

苏州工业园区青少年活动中心 贺培钰  259.4  18.9  3.3  331.6  947.7  947.7分  2  一等奖 

苏州工业园区金鸡湖学校 张佳旻  267.9  24.5  10.4  305.7  873.6  873.6分  3  1003  一等奖 

苏州工业园区青少年活动中心 袁尧  305.8  16.5  50.0  277.7  793.8  793.8分  4  二等奖 

昆山市石浦中心小学校 龚思萍  133.8  22.9  5.1  194.4  555.6  555.6分  5  1005  二等奖 

昆山市石浦中心小学校 束颖  117.2  19.7  50.0  97.5  278.6  278.6分  6 
昆山市石浦中心小学校 钟诗敏 

昆山市石浦中心小学校 范春 

P5B­2二级遥控电动模型滑翔机­单项团体 中学组 

第一轮 第二轮 

留空 动力 定点 本轮 本轮 留空 动力 定点 本轮 本轮 排 排名 

学校 姓名 备注 时间 时间 距离 成绩 得分 时间 时间 距离 成绩 得分 得分和 名 和 奖项 

苏州工业园区青少年活动中心 张雪  266.5  14.8  1.5  349.9  1000.0  1000.0分  1  1 
苏州工业园区青少年活动中心 贺培钰  259.4  18.9  3.3  331.6  947.7  947.7分  2  7  第一名 

苏州工业园区青少年活动中心 袁尧  305.8  16.5  50.0  277.7  793.8  793.8分  4 

P3T遥控弹射模型滑翔机 小学男子组 

第一轮 第二轮 

留空 定点 本轮 本轮 留空 定点 本轮 本轮 排 

学校 姓名 备注 时间 距离 成绩 得分 时间 距离 成绩 得分 得分和 名 积分 奖项 

苏州工业园区青少年活动中心 陈志涛  38.6  1.6  136.2 1000.0  1000.0分  1  1001  一等奖 

苏州工业园区青少年活动中心 潘文旭  53.8 50.0  53.8  395.3  395.3分  2  一等奖 
昆山市石浦中心小学校 顾宇舟  50.3 50.0  50.3  369.4  369.4分  3  1003  一等奖 
苏州工业园区青少年活动中心 廖梓舟  47.9 50.0  47.9  351.6  351.6分  4  二等奖 

苏州工业园区青少年活动中心 芮云宇  40.2 50.0  40.2  294.9  294.9分  5  二等奖 
昆山市石浦中心小学校 张轩聿  22.4 30.0  22.4  164.5  164.5分  6 
昆山市石浦中心小学校 叶俊豪 

P3T遥控弹射模型滑翔机­单项团体 小学男子组 

第一轮 第二轮 

留空 定点 本轮 本轮 留空 定点 本轮 本轮 排 排名 

学校 姓名 备注 时间 距离 成绩 得分 时间 距离 成绩 得分 得分和 名 和 奖项 

苏州工业园区青少年活动中心 陈志涛  38.6  1.6 136.2 1000.0  1000.0分  1  1 
苏州工业园区青少年活动中心 潘文旭  53.8 50.0  53.8  395.3  395.3分  2  7  第一名 

苏州工业园区青少年活动中心 廖梓舟  47.9 50.0  47.9  351.6  351.6分  4 

P3T遥控弹射模型滑翔机 小学女子组 

第一轮 第二轮 

留空 定点 本轮 本轮 留空 定点 本轮 本轮 排 

学校 姓名 备注 时间 距离 成绩 得分 时间 距离 成绩 得分 积分和 名 积分 奖项 

苏州工业园区青少年活动中心 周千惠  41.5  10.2  104.7  1000.0  1000.0分  1  1001  一等奖 
苏州工业园区青少年活动中心 赵宸欢  48.3  30.0  48.3  461.1  461.1分  2  一等奖 

苏州工业园区青少年活动中心 陆馨谙  42.6  30.0  42.6  407.2  407.2分  3  一等奖 
昆山市石浦中心小学校 姚嘉雯  38.2  30.0  38.2  365.0  365.0分  4  1004  二等奖 

张家港市金港中心小学 刘怡彤  36.8  30.0  36.8  351.6  351.6分  5  1005  二等奖 

昆山市石浦中心小学校 陆欣  34.5  30.0  34.5  329.6  329.6分  6  二等奖 
张家港市金港中心小学 刘佳淇  32.5  30.0  32.5  310.5  310.5分  7 
昆山市石浦中心小学校 徐晨曦  32.1  30.0  32.1  306.7  306.7分  8 
张家港市金港中心小学 陆怡琳  31.5  30.0  31.5  301.0  301.0分  9 

总裁判长：楼非尧 成统裁判长：吴卫梁 
­ 17 ­



2013 年苏州市青少年阳光体育联赛“九龙仓杯”中、小学生航空模型锦标赛 2013 年 10 月苏州工业园区金鸡湖学校 

P3T遥控弹射模型滑翔机­单项团体 小学女子组 

第一轮 第二轮 
留空 定点 本轮 本轮 留空 定点 本轮 本轮 排 排名 

学校 姓名 备注 时间 距离 成绩 得分 时间 距离 成绩 得分 积分和 名 和 奖项 
苏州工业园区青少年活动中心 周千惠  41.5 10.2 104.7 1000.0  1000.0分  1  1 
苏州工业园区青少年活动中心 赵宸欢  48.3 30.0  48.3  461.1  461.1分  2  6  第一名 

苏州工业园区青少年活动中心 陆馨谙  42.6 30.0  42.6  407.2  407.2分  3 
昆山市石浦中心小学校 姚嘉雯  38.2 30.0  38.2  365.0  365.0分  4  4 
昆山市石浦中心小学校 陆欣  34.5 30.0  34.5  329.6  329.6分  6  18  第二名 

昆山市石浦中心小学校 徐晨曦  32.1 30.0  32.1  306.7  306.7分  8 
张家港市金港中心小学 刘怡彤  36.8 30.0  36.8  351.6  351.6分  5  5 
张家港市金港中心小学 刘佳淇  32.5 30.0  32.5  310.5  310.5分  7  21  第三名 
张家港市金港中心小学 陆怡琳  31.5 30.0  31.5  301.0  301.0分  9 

P3T遥控弹射模型滑翔机 中学组 

第一轮 第二轮 

留空 定点 本轮 本轮 留空 定点 本轮 本轮 排 

学校 姓名 备注 时间 距离 成绩 得分 时间 距离 成绩 得分 积分和 名 积分 奖项 

苏州工业园区青少年活动中心 张雪  50.5  4.2 137.7  1000.0  1000.0分  1  1001  一等奖 
苏州工业园区青少年活动中心 袁尧  32.3  1.2 131.3  953.7  953.7分  2  一等奖 
苏州工业园区青少年活动中心 贺培钰  45.7 12.6  99.3  721.0  721.0分  3  一等奖 

昆山市石浦中心小学校 束颖  62.7 17.8  95.5  693.3  693.3分  4  1004  二等奖 
昆山市石浦中心小学校 龚思萍  46.5 30.0  46.5  337.5  337.5分  5  二等奖 
昆山市石浦中心小学校 钟诗敏  41.5 30.0  41.5  301.4  301.4分  6 
昆山市石浦中心小学校 范春 

P3T遥控弹射模型滑翔机­单项团体 中学组 

第一轮 第二轮 

留空 定点 本轮 本轮 留空 定点 本轮 本轮 排 排名 

学校 姓名 备注 时间 距离 成绩 得分 时间 距离 成绩 得分 积分和 名 和 奖项 

苏州工业园区青少年活动中心 张雪  50.5  4.2 137.7  1000.0  1000.0分  1  1 
苏州工业园区青少年活动中心 袁尧  32.3  1.2 131.3  953.7  953.7分  2  6  第一名 

苏州工业园区青少年活动中心 贺培钰  45.7 12.6  99.3  721.0  721.0分  3 
昆山市石浦中心小学校 束颖  62.7 17.8  95.5  693.3  693.3分  4  4 
昆山市石浦中心小学校 龚思萍  46.5 30.0  46.5  337.5  337.5分  5  15  第二名 
昆山市石浦中心小学校 钟诗敏  41.5 30.0  41.5  301.4  301.4分  6 

模拟遥控飞行：固定翼定点着陆比赛 小学男子组 

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项 

苏州工业园区青少年活动中心 廖梓舟  155.0  105.0  260.0  1  1001  一等奖 
苏州工业园区青少年活动中心 陈志涛  135.0  120.0  255.0  2  一等奖 

苏州市工业园区娄葑实验小学校 江子凡  120.0  120.0  240.0  3  1003  一等奖 

苏州市崇道小学 吴佳鹏  100.0  50.0  150.0  4  1004  二等奖 

苏州市工业园区娄葑实验小学校 高逸涵  50.0  40.0  90.0  5  二等奖 

苏州工业园区青少年活动中心 芮云宇  30.0  50.0  80.0  6  二等奖 

苏州工业园区青少年活动中心 陆兆丰  20.0  50.0  70.0  7  二等奖 

苏州市崇道小学 韩昊卿  40.0  30.0  70.0  8  三等奖 

苏州市工业园区娄葑实验小学校 王力扬  40.0  30.0  70.0  8  三等奖 

苏州国际外语学校小学 浦珺涵  40.0  10.0  50.0  10  1010  三等奖 

苏州国际外语学校小学 周勇典  40.0  0.0  40.0  11  三等奖 

苏州国际外语学校小学 王政  30.0  10.0  40.0  12  三等奖 
苏州国际外语学校小学 乔乾涛  20.0  20.0  40.0  13  三等奖 

苏州国际外语学校小学 李诣  30.0  0.0  30.0  14  三等奖 

苏州国际外语学校小学 朱恪君  30.0  0.0  30.0  14  三等奖 

苏州国际外语学校小学 冯亦玮  20.0  10.0  30.0  16 
苏州国际外语学校小学 张华立  20.0  0.0  20.0  17 
苏州国际外语学校小学 秦晨  20.0  0.0  20.0  17 
苏州国际外语学校小学 乔恩豪  0.0  10.0  10.0  19 
苏州国际外语学校小学 张峻豪  10.0  0.0  10.0  19 
苏州国际外语学校小学 干天波  10.0  0.0  10.0  19 
苏州市崇道小学 陈礼垚  0.0  0.0  0.0  22 
苏州国际外语学校小学 冯凯翔  0.0  0.0  0.0  22 
苏州国际外语学校小学 陈戈非  0.0  0.0  0.0  22 

总裁判长：楼非尧 成统裁判长：吴卫梁 
­ 18 ­



2013 年苏州市青少年阳光体育联赛“九龙仓杯”中、小学生航空模型锦标赛 2013 年 10 月苏州工业园区金鸡湖学校 

模拟遥控飞行：固定翼定点着陆比赛-单项团体 小学男子组 

排名 

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 和 奖项 
苏州工业园区青少年活动中心 廖梓舟  155.0  105.0  260.0  1  1 
苏州工业园区青少年活动中心 陈志涛  135.0  120.0  255.0  2  9  第一名 

苏州工业园区青少年活动中心 芮云宇  30.0  50.0  80.0  6 
苏州市工业园区娄葑实验小学校 江子凡  120.0  120.0  240.0  3  3 
苏州市工业园区娄葑实验小学校 高逸涵  50.0  40.0  90.0  5  16  第二名 

苏州市工业园区娄葑实验小学校 王力扬  40.0  30.0  70.0  8 
苏州国际外语学校小学 浦珺涵  40.0  10.0  50.0  10  10 
苏州国际外语学校小学 周勇典  40.0  0.0  40.0  11  33  第三名 

苏州国际外语学校小学 王政  30.0  10.0  40.0  12 
苏州市崇道小学 吴佳鹏  100.0  50.0  150.0  4  4 
苏州市崇道小学 韩昊卿  40.0  30.0  70.0  8  34  第四名 

苏州市崇道小学 陈礼垚  0.0  0.0  0.0  22 

模拟遥控飞行：固定翼定点着陆比赛 小学女子组 

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项 

苏州工业园区青少年活动中心 谢嘉楠  105.0  135.0  240.0  1  1001  一等奖 

苏州市工业园区娄葑实验小学校 肖悦  90.0  70.0  160.0  2  1002  一等奖 
昆山市玉山镇第三中心小学校 张奕雯  70.0  70.0  140.0  3  1003  一等奖 

昆山市玉山镇第三中心小学校 阴可欣  80.0  50.0  130.0  4  二等奖 

苏州工业园区青少年活动中心 周千惠  70.0  40.0  110.0  5  二等奖 
苏州市工业园区娄葑实验小学校 韩涵  60.0  50.0  110.0  6  二等奖 

苏州工业园区青少年活动中心 陆馨谙  60.0  50.0  110.0  6  二等奖 

苏州工业园区青少年活动中心 赵宸欢  40.0  30.0  70.0  8 
苏州市工业园区娄葑实验小学校 费晔凡  40.0  20.0  60.0  9 
昆山市玉山镇第三中心小学校 王家琪  30.0  20.0  50.0  10 
苏州市崇道小学 钟牵牵  10.0  30.0  40.0  11  1011 

模拟遥控飞行：固定翼定点着陆比赛-单项团体 小学女子组 

排名 

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 和 奖项 

苏州工业园区青少年活动中心 谢嘉楠  105.0  135.0  240.0  1  1 
苏州工业园区青少年活动中心 周千惠  70.0  40.0  110.0  5  12  第一名 
苏州工业园区青少年活动中心 陆馨谙  60.0  50.0  110.0  6 
苏州市工业园区娄葑实验小学校 肖悦  90.0  70.0  160.0  2  2 
苏州市工业园区娄葑实验小学校 韩涵  60.0  50.0  110.0  6  17  第二名 

苏州市工业园区娄葑实验小学校 费晔凡  40.0  20.0  60.0  9 
昆山市玉山镇第三中心小学校 张奕雯  70.0  70.0  140.0  3  3 
昆山市玉山镇第三中心小学校 阴可欣  80.0  50.0  130.0  4  17  第三名 

昆山市玉山镇第三中心小学校 王家琪  30.0  20.0  50.0  10 

模拟遥控飞行：固定翼定点着陆比赛 中学组 

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项 

张家港市第八中学 杨陈安  195.0  170.0  365.0  1  1001  一等奖 
张家港市第八中学 黄乾坤  180.0  170.0  350.0  2  一等奖 

张家港市第八中学 陈上鹤  145.0  195.0  340.0  3  一等奖 

张家港市第八中学 陈孝波  155.0  180.0  335.0  4  二等奖 

张家港市第八中学 倪朝玮  195.0  130.0  325.0  5  二等奖 

张家港市第八中学 贾海洋  195.0  130.0  325.0  5  二等奖 

张家港市第八中学 李夏辉  140.0  180.0  320.0  7  三等奖 
张家港市第八中学 王杰  155.0  140.0  295.0  8  三等奖 

张家港市第八中学 肖心尧  140.0  155.0  295.0  8  三等奖 

张家港市第八中学 唐俊昊  110.0  180.0  290.0  10  三等奖 

张家港市第八中学 肖家城  155.0  130.0  285.0  11  三等奖 

张家港市第八中学 金钱康  145.0  140.0  285.0  12  三等奖 
张家港市第八中学 冯佳恬  140.0  140.0  280.0  13 
张家港市第八中学 王芷萱  145.0  130.0  275.0  14 
张家港市第八中学 卢文浩  155.0  115.0  270.0  15 
苏州工业园区青少年活动中心 张雪  120.0  130.0  250.0  16  1016 
张家港市第八中学 朱彦婷  115.0  90.0  205.0  17 
张家港市第八中学 黄雅婷  115.0  90.0  205.0  17 
张家港市第八中学 姚嘉怡  140.0  40.0  180.0  19 
张家港市第八中学 陈宇  120.0  40.0  160.0  20 

总裁判长：楼非尧 成统裁判长：吴卫梁 
­ 19 ­



2013 年苏州市青少年阳光体育联赛“九龙仓杯”中、小学生航空模型锦标赛 2013 年 10 月苏州工业园区金鸡湖学校 

模拟遥控飞行：固定翼定点着陆比赛-单项团体 中学组 

排名 

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 和 奖项 

张家港市第八中学 杨陈安  195.0  170.0  365.0  1  1 
张家港市第八中学 黄乾坤  180.0  170.0  350.0  2  6  第一名 

张家港市第八中学 陈上鹤  145.0  195.0  340.0  3 

模拟遥控飞行：固定翼低空穿越障碍 小学男子组 

第1轮 第2轮 最后成绩 

学校 姓名 备注 圈数 圈数 圈数 排名 积分 奖项 
苏州工业园区青少年活动中心 廖梓舟  33  34  67  1  1001  一等奖 
苏州工业园区青少年活动中心 潘文旭  27  37  64  2  一等奖 

苏州市工业园区娄葑实验小学校 高逸涵  31  31  62  3  1003  一等奖 

苏州市工业园区娄葑实验小学校 江子凡  30  31  61  4  二等奖 
苏州工业园区青少年活动中心 陈志涛  33  20  53  5  二等奖 

苏州市工业园区娄葑实验小学校 王力扬  23  30  53  6  二等奖 

苏州工业园区唯亭学校 俞承浩  33  16  49  7  1007  三等奖 

苏州工业园区唯亭学校 赵宇恒  24  21  45  8 
苏州工业园区青少年活动中心 张瑞洲  24  12  36  9 
苏州工业园区唯亭学校 苏成  3  31  34  10 
苏州工业园区青少年活动中心 陆兆丰  12  19  31  11 
苏州工业园区青少年活动中心 芮云宇  18  6  24  12 

模拟遥控飞行：固定翼低空穿越障碍-单项团体 小学男子组 

第1轮 第2轮 最后成绩 排名 

学校 姓名 备注 圈数 圈数 圈数 排名 和 奖项 

苏州工业园区青少年活动中心 廖梓舟  33  34  67  1  1 
苏州工业园区青少年活动中心 潘文旭  27  37  64  2  8  第一名 
苏州工业园区青少年活动中心 陈志涛  33  20  53  5 
苏州市工业园区娄葑实验小学校 高逸涵  31  31  62  3  3 
苏州市工业园区娄葑实验小学校 江子凡  30  31  61  4  13  第二名 

苏州市工业园区娄葑实验小学校 王力扬  23  30  53  6 
苏州工业园区唯亭学校 俞承浩  33  16  49  7  7 
苏州工业园区唯亭学校 赵宇恒  24  21  45  8  25  第三名 

苏州工业园区唯亭学校 苏成  3  31  34  10 

模拟遥控飞行：固定翼低空穿越障碍 小学女子组 

第1轮 第2轮 最后成绩 

学校 姓名 备注 圈数 圈数 圈数 排名 积分 奖项 

苏州工业园区青少年活动中心 周千惠  31  32  63  1  1001  一等奖 
苏州工业园区青少年活动中心 谢嘉楠  31  31  62  2  一等奖 

苏州工业园区青少年活动中心 陆馨谙  25  29  54  3  一等奖 

苏州市工业园区娄葑实验小学校 韩涵  28  25  53  4  1004  二等奖 
昆山市玉山镇第三中心小学校 张奕雯  26  27  53  5  1005  二等奖 

苏州市工业园区娄葑实验小学校 费晔凡  26  25  51  6  二等奖 

昆山市玉山镇第三中心小学校 王家琪  25  23  48  7  三等奖 

昆山市玉山镇第三中心小学校 阴可欣  25  18  43  8 
苏州市工业园区娄葑实验小学校 肖悦  22  20  42  9 
苏州工业园区唯亭学校 许孙嘉  31  10  41  10  1010 
苏州工业园区唯亭学校 赵楠茜  14  27  41  11 
苏州工业园区青少年活动中心 赵宸欢  29  9  38  12 

模拟遥控飞行：固定翼低空穿越障碍-单项团体 小学女子组 

第1轮 第2轮 最后成绩 排名 

学校 姓名 备注 圈数 圈数 圈数 排名 和 奖项 

苏州工业园区青少年活动中心 周千惠  31  32  63  1  1 
苏州工业园区青少年活动中心 谢嘉楠  31  31  62  2  6  第一名 
苏州工业园区青少年活动中心 陆馨谙  25  29  54  3 
苏州市工业园区娄葑实验小学校 韩涵  28  25  53  4  4 
苏州市工业园区娄葑实验小学校 费晔凡  26  25  51  6  19  第二名 

苏州市工业园区娄葑实验小学校 肖悦  22  20  42  9 
昆山市玉山镇第三中心小学校 张奕雯  26  27  53  5  5 
昆山市玉山镇第三中心小学校 王家琪  25  23  48  7  20  第三名 

昆山市玉山镇第三中心小学校 阴可欣  25  18  43  8 

总裁判长：楼非尧 成统裁判长：吴卫梁 
­ 20 ­



2013 年苏州市青少年阳光体育联赛“九龙仓杯”中、小学生航空模型锦标赛 2013 年 10 月苏州工业园区金鸡湖学校 

模拟遥控飞行：固定翼低空穿越障碍 中学组 

第1轮 第2轮 最后成绩 

学校 姓名 备注 圈数 圈数 圈数 排名 积分 奖项 
吴中区迎春中学 李朔彦  37  38  75  1  1001  一等奖 
吴中区迎春中学 翁天澄  37  37  74  2  一等奖 

吴中区迎春中学 周耕逸  37  37  74  2  一等奖 

吴中区迎春中学 邹城  38  21  59  4  二等奖 
张家港市港区初级中学 李奥杰  35  24  59  5  1005  二等奖 

张家港市港区初级中学 田海明  15  24  39  6  二等奖 

张家港市港区初级中学 谢玉泉  13  22  35  7  三等奖 

张家港市港区初级中学 权全  22  9  31  8 
苏州工业园区青少年活动中心 张雪  10  21  31  9  1009 
张家港市港区初级中学 张超  18  11  29  10 
张家港市港区初级中学 丁荧  12  14  26  11 
张家港市港区初级中学 吴亚玲  15  9  24  12 

模拟遥控飞行：固定翼低空穿越障碍-单项团体 中学组 

第1轮 第2轮 最后成绩 排名 

学校 姓名 备注 圈数 圈数 圈数 排名 和 奖项 

吴中区迎春中学 李朔彦  37  38  75  1  1 
吴中区迎春中学 翁天澄  37  37  74  2  5  第一名 

吴中区迎春中学 周耕逸  37  37  74  2 
张家港市港区初级中学 李奥杰  35  24  59  5  5 
张家港市港区初级中学 田海明  15  24  39  6  18  第二名 

张家港市港区初级中学 谢玉泉  13  22  35  7 

遥控“纸飞机”定点着陆 中学组 

第一轮 第二轮 

留空 定点 本轮 本轮 留空 定点 本轮 本轮 排 

学校 姓名 备注 时间 距离 成绩 得分 时间 距离 成绩 得分 得分和 名 积分 奖项 

张家港市第八中学 唐俊昊  116.5  0.3  219.5  1000.0  1000.0分  1  1001  一等奖 
张家港市第八中学 黄乾坤  122.6  1.0  217.4  990.3  990.3分  2  一等奖 

张家港市第八中学 肖家城  118.9  2.3  213.8  974.0  974.0分  3  一等奖 

苏州工业园区青少年活动中心 袁尧  111.3  0.6  212.9  970.1  970.1分  4  1004  二等奖 
张家港市第八中学 杨陈安  124.9  2.0  211.1  961.5  961.5分  5  二等奖 
张家港市第八中学 倪朝玮  114.2  2.6  208.0  947.5  947.5分  6  二等奖 

苏州工业园区金鸡湖学校 张佳旻  122.3  4.5  203.9  928.9  928.9分  7  1007  三等奖 
张家港市第八中学 王杰  134.9  1.4  203.6  927.3  927.3分  8 
张家港市第八中学 李夏辉  124.7  5.0  199.3  907.8  907.8分  9 
苏州工业园区青少年活动中心 贺培钰  104.9  2.7  198.1  902.5  902.5分  10 
苏州工业园区青少年活动中心 张雪  116.0  13.4  166.4  757.9  757.9分  11 

遥控“纸飞机”定点着陆­单项团体 中学组 

第一轮 第二轮 

留空 定点 本轮 本轮 留空 定点 本轮 本轮 排 排名 

学校 姓名 备注 时间 距离 成绩 得分 时间 距离 成绩 得分 得分和 名 和 奖项 

张家港市第八中学 唐俊昊  116.5  0.3  219.5  1000.0  1000.0分  1  1 
张家港市第八中学 黄乾坤  122.6  1.0  217.4  990.3  990.3分  2  6  第一名 

张家港市第八中学 肖家城  118.9  2.3  213.8  974.0  974.0分  3 
苏州工业园区青少年活动中心 袁尧  111.3  0.6  212.9  970.1  970.1分  4  4 
苏州工业园区青少年活动中心 贺培钰  104.9  2.7  198.1  902.5  902.5分  10  25  第二名 

苏州工业园区青少年活动中心 张雪  116.0  13.4  166.4  757.9  757.9分  11 

无线电遥控电动模型直升机综合性竞赛 小学男子组 

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项 

昆山市实验小学 王昇  99.7  99.5  199.2  1  1001  一等奖 

苏州市姑香苑小学 南宇  94.5  96.7  191.2  2  1002  一等奖 

苏州市姑香苑小学 杜春田  94.7  95.5  190.2  3  一等奖 

苏州市敬文实验小学校 金弘哲  93.2  92.7  185.8  4  1004  二等奖 
苏州市敬文实验小学校 朱正阳  91.2  91.7  182.8  5  二等奖 

苏州市姑香苑小学 苏绍杰  90.2  90.5  180.7  6  二等奖 

相城区珍珠湖小学 王奔逸  90.3  89.8  180.1  7  1007  三等奖 
昆山市实验小学 宋成杰  77.8  98.8  176.7  8 
昆山市实验小学 高子轩  73.2  96.5  169.7  9 
苏州市敬文实验小学校 徐建辉  77.0  73.0  150.0  10 
昆山市实验小学 李潘  63.3  72.7  136.0  11 

总裁判长：楼非尧 成统裁判长：吴卫梁 
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2013 年苏州市青少年阳光体育联赛“九龙仓杯”中、小学生航空模型锦标赛 2013 年 10 月苏州工业园区金鸡湖学校 

无线电遥控电动模型直升机综合性竞赛­单项团体 小学男子组 

排名 

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 和 奖项 

苏州市姑香苑小学 南宇  94.5  96.7  191.2  2  2 
苏州市姑香苑小学 杜春田  94.7  95.5  190.2  3  11  第一名 
苏州市姑香苑小学 苏绍杰  90.2  90.5  180.7  6 
昆山市实验小学 王昇  99.7  99.5  199.2  1  1 
昆山市实验小学 宋成杰  77.8  98.8  176.7  8  18  第二名 

昆山市实验小学 高子轩  73.2  96.5  169.7  9 
苏州市敬文实验小学校 金弘哲  93.2  92.7  185.8  4  4 
苏州市敬文实验小学校 朱正阳  91.2  91.7  182.8  5  19  第三名 

苏州市敬文实验小学校 徐建辉  77.0  73.0  150.0  10 

无线电遥控电动模型直升机综合性竞赛 小学女子组 

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项 

苏州市金阊实验小学 高静  102.8  104.8  207.7  1  1001  一等奖 

苏州市敬文实验小学校 顾芷倩  91.5  89.7  181.2  2  1002  一等奖 
昆山市实验小学 秦子忻  73.3  93.0  166.3  3  1003  一等奖 

苏州市金阊实验小学 梅苏  74.5  70.7  145.2  4  二等奖 

苏州市金阊实验小学 王旸歌  67.8  65.8  133.7  5  二等奖 
苏州市敬文实验小学校 黄欣  54.0  73.8  127.8  6  二等奖 

苏州市敬文实验小学校 刘颖  60.0  58.3  118.3  7 
昆山市实验小学 成宇飞  45.5  45.7  91.2  8 

无线电遥控电动模型直升机综合性竞赛­单项团体 小学女子组 

排名 

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 和 奖项 

苏州市金阊实验小学 高静  102.8  104.8  207.7  1  1 
苏州市金阊实验小学 梅苏  74.5  70.7  145.2  4  10  第一名 

苏州市金阊实验小学 王旸歌  67.8  65.8  133.7  5 
苏州市敬文实验小学校 顾芷倩  91.5  89.7  181.2  2  2 
苏州市敬文实验小学校 黄欣  54.0  73.8  127.8  6  15  第二名 

苏州市敬文实验小学校 刘颖  60.0  58.3  118.3  7 

无线电遥控电动模型直升机综合性竞赛 中学组 

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项 

苏州市文昌实验中学 周吉  110.5  111.5  222.0  1  1001  一等奖 

张家港市港区初级中学 朱海强  100.3  99.3  199.6  2  1002  一等奖 

相城区黄桥中学 王超  8.0  8.7  16.7  3  1003  一等奖 
相城区黄桥中学 黄云豪  9.7  9.7  4  二等奖 

相城区黄桥中学 王辰奕  8.0  8.0  5  二等奖 

相城区黄桥中学 严丽娜  0.0  0.0  6 
相城区黄桥中学 陈梦娜 

无线电遥控电动模型直升机综合性竞赛­单项团体 中学组 

排名 

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 和 奖项 

相城区黄桥中学 王超  8.0  8.7  16.7  3  3 
相城区黄桥中学 黄云豪  9.7  9.7  4  12  第一名 

相城区黄桥中学 王辰奕  8.0  8.0  5 

无线电遥控电动直升机绕标竞速比赛 小学男子组 

第1轮 第2轮 最后成绩 

学校 姓名 备注 圈数 用时 圈数 用时 圈数 用时 排名 积分 奖项 

苏州市姑香苑小学 苏绍杰  16 02:15.70  17 02:19.40  33 04:35.10  1  1001  一等奖 

苏州市姑香苑小学 杜春田  15 02:15.70  15 02:16.40  30 04:32.10  2  一等奖 

相城区珍珠湖小学 王奔逸  12 01:54.70  14 02:14.60  26 04:09.30  3  1003  一等奖 

苏州市姑香苑小学 南宇  10 02:19.40  11 02:19.20  21 04:38.60  4  二等奖 

苏州市敬文实验小学校 金弘哲  7 02:01.50  8 02:27.70  15 04:29.20  5  1005  二等奖 

苏州市敬文实验小学校 徐建辉  7 02:23.80  8 02:53.50  15 04:77.30  6  二等奖 

苏州市敬文实验小学校 朱正阳  7 02:31.00  7 02:24.70  14 04:55.70  7 
相城区珍珠湖小学 徐俊  6 02:50.10  4 02:08.20  10 04:58.30  8 
相城区珍珠湖小学 孙雨杭  0 00:00.00  1 00:50.00  1 00:50.00  9 

总裁判长：楼非尧 成统裁判长：吴卫梁 
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2013 年苏州市青少年阳光体育联赛“九龙仓杯”中、小学生航空模型锦标赛 2013 年 10 月苏州工业园区金鸡湖学校 

无线电遥控电动直升机绕标竞速比赛­单项团体 小学男子组 

第1轮 第2轮 最后成绩 排名 

学校 姓名 备注 圈数 用时 圈数 用时 圈数 用时 排名 和 奖项 

苏州市姑香苑小学 苏绍杰  16  02:15.70  17  02:19.40  33  04:35.10  1  1 
苏州市姑香苑小学 杜春田  15  02:15.70  15  02:16.40  30  04:32.10  2  7  第一名 
苏州市姑香苑小学 南宇  10  02:19.40  11  02:19.20  21  04:38.60  4 
苏州市敬文实验小学校 金弘哲  7  02:01.50  8  02:27.70  15  04:29.20  5  5 
苏州市敬文实验小学校 徐建辉  7  02:23.80  8  02:53.50  15  04:77.30  6  18  第二名 

苏州市敬文实验小学校 朱正阳  7  02:31.00  7  02:24.70  14  04:55.70  7 
相城区珍珠湖小学 王奔逸  12  01:54.70  14  02:14.60  26  04:09.30  3  3 
相城区珍珠湖小学 徐俊  6  02:50.10  4  02:08.20  10  04:58.30  8  20  第三名 

相城区珍珠湖小学 孙雨杭  0  00:00.00  1  00:50.00  1  00:50.00  9 

无线电遥控电动直升机绕标竞速比赛 小学女子组 

第1轮 第2轮 最后成绩 

学校 姓名 备注 圈数 用时 圈数 用时 圈数 用时 排名 积分 奖项 
苏州市金阊实验小学 高静  14  02:18.20  14  02:24.00  28  04:42.20  1  1001  一等奖 
苏州市敬文实验小学校 刘颖  12  02:15.00  12  02:16.00  24  04:31.00  2  1002  一等奖 

苏州市金阊实验小学 梅苏  11  02:12.60  12  02:16.10  23  04:28.70  3  一等奖 

苏州市敬文实验小学校 黄欣  10  02:12.00  10  02:08.00  20  04:20.00  4  二等奖 

苏州市敬文实验小学校 顾芷倩  12  02:07.30  7  02:18.90  19  04:26.20  5  二等奖 

苏州市金阊实验小学 王旸歌  8  02:25.60  9  02:19.40  17  04:45.00  6 
相城区珍珠湖小学 王天月 

无线电遥控电动直升机绕标竞速比赛­单项团体 小学女子组 

第1轮 第2轮 最后成绩 排名 

学校 姓名 备注 圈数 用时 圈数 用时 圈数 用时 排名 和 奖项 

苏州市金阊实验小学 高静  14  02:18.20  14  02:24.00  28  04:42.20  1  1 
苏州市金阊实验小学 梅苏  11  02:12.60  12  02:16.10  23  04:28.70  3  10  第一名 

苏州市金阊实验小学 王旸歌  8  02:25.60  9  02:19.40  17  04:45.00  6 
苏州市敬文实验小学校 刘颖  12  02:15.00  12  02:16.00  24  04:31.00  2  2 
苏州市敬文实验小学校 黄欣  10  02:12.00  10  02:08.00  20  04:20.00  4  11  第二名 

苏州市敬文实验小学校 顾芷倩  12  02:07.30  7  02:18.90  19  04:26.20  5 

无线电遥控电动直升机绕标竞速比赛 中学组 

第1轮 第2轮 最后成绩 

学校 姓名 备注 圈数 用时 圈数 用时 圈数 用时 排名 积分 奖项 

苏州市文昌实验中学 周吉  16  02:10.00  17  02:17.50  33  04:27.50  1  1001  一等奖 
张家港市港区初级中学 朱海强  9  02:15.40  10  02:35.60  19  04:51.00  2  1002  一等奖 

相城区黄桥中学 杨恒  3  01:54.90  3  01:19.70  6  03:14.60  3  1003  一等奖 

昆山市新镇中学 周昕  3  02:55.90  3  02:55.90  4  1004  二等奖 

昆山市新镇中学 龚鑫  2  02:44.10  2  02:44.10  5  二等奖 

昆山市新镇中学 易鑫权  1  00:55.70  1  00:55.70  6  二等奖 

太仓市浏家港中学 杨云朋  1  01:34.00  1  01:34.00  7  1007 
太仓市浏家港中学 杨毓灵  1  01:58.00  1  01:58.00  8 
苏州市工业园区东沙湖学校 徐翊天  0  00:00.00  0  00:00.00  0  00:00.00  9  1009 
太仓市浏家港中学 包启航  0  00:00.00  0  00:00.00  10 

无线电遥控电动直升机绕标竞速比赛­单项团体 中学组 

第1轮 第2轮 最后成绩 排名 

学校 姓名 备注 圈数 用时 圈数 用时 圈数 用时 排名 和 奖项 

昆山市新镇中学 周昕  3  02:55.90  3  02:55.90  4  4 
昆山市新镇中学 龚鑫  2  02:44.10  2  02:44.10  5  15  第一名 

昆山市新镇中学 易鑫权  1  00:55.70  1  00:55.70  6 
太仓市浏家港中学 杨云朋  1  01:34.00  1  01:34.00  7  7 
太仓市浏家港中学 杨毓灵  1  01:58.00  1  01:58.00  8  25  第二名 

太仓市浏家港中学 包启航  0  00:00.00  0  00:00.00  10 

无线电遥控电动模型直升机任务飞行 小学男子组 

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项 

苏州市姑香苑小学 杜春田  190.0  180.0  370.0  1  1001  一等奖 

相城区珍珠湖小学 王奔逸  100.0  70.0  170.0  2  1002  一等奖 

苏州市敬文实验小学校 金弘哲  90.0  70.0  160.0  3  1003  一等奖 
苏州市姑香苑小学 南宇  80.0  70.0  150.0  4  二等奖 

苏州市敬文实验小学校 朱正阳  60.0  50.0  110.0  5  二等奖 

苏州市姑香苑小学 苏绍杰  50.0  50.0  100.0  6  二等奖 

苏州市敬文实验小学校 徐建辉  40.0  50.0  90.0  7 

总裁判长：楼非尧 成统裁判长：吴卫梁 
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2013 年苏州市青少年阳光体育联赛“九龙仓杯”中、小学生航空模型锦标赛 2013 年 10 月苏州工业园区金鸡湖学校 

无线电遥控电动模型直升机任务飞行­单项团体 小学男子组 

排名 

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 和 奖项 

苏州市姑香苑小学 杜春田  190.0  180.0  370.0  1  1 
苏州市姑香苑小学 南宇  80.0  70.0  150.0  4  11  第一名 

苏州市姑香苑小学 苏绍杰  50.0  50.0  100.0  6 
苏州市敬文实验小学校 金弘哲  90.0  70.0  160.0  3  3 
苏州市敬文实验小学校 朱正阳  60.0  50.0  110.0  5  15  第二名 

苏州市敬文实验小学校 徐建辉  40.0  50.0  90.0  7 

无线电遥控电动模型直升机任务飞行 小学女子组 

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项 

苏州市金阊实验小学 高静  180.0  120.0  300.0  1  1001  一等奖 

苏州市敬文实验小学校 顾芷倩  90.0  80.0  170.0  2  1002  一等奖 

新区航模协会镇湖小学队 姚俊以  70.0  80.0  150.0  3  1003  一等奖 
苏州市金阊实验小学 王旸歌  70.0  70.0  140.0  4  二等奖 

苏州市金阊实验小学 梅苏  60.0  50.0  110.0  5  二等奖 

新区航模协会镇湖小学队 杜明洁  50.0  50.0  100.0  6  二等奖 

新区航模协会镇湖小学队 严晗  40.0  40.0  80.0  7 

无线电遥控电动模型直升机任务飞行­单项团体 小学女子组 

排名 

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 和 奖项 

苏州市金阊实验小学 高静  180.0  120.0  300.0  1  1 
苏州市金阊实验小学 王旸歌  70.0  70.0  140.0  4  10  第一名 

苏州市金阊实验小学 梅苏  60.0  50.0  110.0  5 
新区航模协会镇湖小学队 姚俊以  70.0  80.0  150.0  3  3 
新区航模协会镇湖小学队 杜明洁  50.0  50.0  100.0  6  16  第二名 

新区航模协会镇湖小学队 严晗  40.0  40.0  80.0  7 

无线电遥控电动模型直升机任务飞行 中学组 

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项 

苏州市文昌实验中学 周吉  230.0  170.0  400.0  1  1001  一等奖 

张家港市港区初级中学 朱海强  120.0  110.0  230.0  2  1002  一等奖 

相城区黄桥中学 花宏东  30.0  30.0  3  1003  一等奖 

昆山市新镇中学 易鑫权  10.0  10.0  4  1004  二等奖 

昆山市新镇中学 龚鑫  10.0  10.0  4  二等奖 

昆山市新镇中学 周昕  5.0  5.0  6 

无线电遥控电动模型直升机任务飞行­单项团体 中学组 

排名 

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 和 奖项 

昆山市新镇中学 易鑫权  10.0  10.0  4  4 
昆山市新镇中学 龚鑫  10.0  10.0  4  14  第一名 

昆山市新镇中学 周昕  5.0  5.0  6 

电动线操纵模型飞机竞速比赛 小学男子组 

第1轮 第2轮 最后成绩 

学校 姓名 备注 圈数 用时 圈数 用时 圈数 用时 排名 积分 奖项 
苏州市姑香苑小学 苏绍杰  10  00:14.80  10  00:14.80  1  1001  一等奖 

苏州市姑香苑小学 杜春田  10  00:15.90  10  00:15.90  2  一等奖 
新区航模协会镇湖小学队 姚俊豪  10  00:16.30  10  00:16.30  3  1003  一等奖 

新区航模协会镇湖小学队 姚俊杰  10  00:18.10  10  00:18.10  4  二等奖 

相城区珍珠湖小学 孙雨杭  10  00:22.40  10  00:22.40  5  1005  二等奖 
新区航模协会镇湖小学队 卢裕民  10  00:22.60  10  00:22.60  6  二等奖 

新区航模协会镇湖小学队 郁朱仁  10  00:27.10  10  00:27.10  7 
苏州市姑香苑小学 南宇  10  00:31.90  10  00:31.90  8 

电动线操纵模型飞机竞速比赛­单项团体 小学男子组 

第1轮 第2轮 最后成绩 排名 

学校 姓名 备注 圈数 用时 圈数 用时 圈数 用时 排名 和 奖项 

苏州市姑香苑小学 苏绍杰  10  00:14.80  10  00:14.80  1  1 
苏州市姑香苑小学 杜春田  10  00:15.90  10  00:15.90  2  11  第一名 

苏州市姑香苑小学 南宇  10  00:31.90  10  00:31.90  8 
新区航模协会镇湖小学队 姚俊豪  10  00:16.30  10  00:16.30  3  3 
新区航模协会镇湖小学队 姚俊杰  10  00:18.10  10  00:18.10  4  13  第二名 

新区航模协会镇湖小学队 卢裕民  10  00:22.60  10  00:22.60  6 

总裁判长：楼非尧 成统裁判长：吴卫梁 
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电动线操纵模型飞机竞速比赛 小学女子组 

第1轮 第2轮 最后成绩 

学校 姓名 备注 圈数 用时 圈数 用时 圈数 用时 排名 积分 奖项 

苏州市金阊实验小学 梅苏  10  00:15.80  10  00:15.80  1  1001  一等奖 

新区航模协会镇湖小学队 严晗  10  00:17.60  10  00:17.60  2  1002  一等奖 
新区航模协会镇湖小学队 杜明洁  10  00:17.80  10  00:17.80  3  一等奖 

新区航模协会镇湖小学队 姚俊以  10  00:18.60  10  00:18.60  4  二等奖 

苏州市金阊实验小学 高静  10  00:18.70  10  00:18.70  5  二等奖 
相城区珍珠湖小学 邱韫熙  10  00:24.40  10  00:24.40  6  1006  二等奖 

新区航模协会镇湖小学队 王陈思  10  00:31.90  10  00:31.90  7 
苏州市金阊实验小学 王旸歌  10  00:35.60  10  00:35.60  8 

电动线操纵模型飞机竞速比赛­单项团体 小学女子组 

第1轮 第2轮 最后成绩 排名 

学校 姓名 备注 圈数 用时 圈数 用时 圈数 用时 排名 和 奖项 

新区航模协会镇湖小学队 严晗  10  00:17.60  10  00:17.60  2  2 
新区航模协会镇湖小学队 杜明洁  10  00:17.80  10  00:17.80  3  9  第一名 

新区航模协会镇湖小学队 姚俊以  10  00:18.60  10  00:18.60  4 
苏州市金阊实验小学 梅苏  10  00:15.80  10  00:15.80  1  1 
苏州市金阊实验小学 高静  10  00:18.70  10  00:18.70  5  14  第二名 

苏州市金阊实验小学 王旸歌  10  00:35.60  10  00:35.60  8 

电动线操纵模型飞机竞速比赛 中学组 

第1轮 第2轮 最后成绩 

学校 姓名 备注 圈数 用时 圈数 用时 圈数 用时 排名 积分 奖项 

苏州市文昌实验中学 周吉  10  00:15.60  10  00:15.60  1  1001  一等奖 
相城区黄桥中学 陈成  6  00:34.00  6  00:34.00  2  1002  一等奖 

太仓市浏家港中学 包启航  5  00:16.30  5  00:16.30  3  1003  一等奖 

太仓市浏家港中学 杨诚  0  00:00.00  0  00:00.00  4 
太仓市浏家港中学 张羽  0  00:00.00  0  00:00.00  4 
相城区黄桥中学 饶依鹏  0  00:00.00  0  00:00.00  4 
相城区黄桥中学 姬辰星  0  00:00.00  0  00:00.00  4 

电动线操纵模型飞机竞速比赛­单项团体 中学组 

第1轮 第2轮 最后成绩 排名 

学校 姓名 备注 圈数 用时 圈数 用时 圈数 用时 排名 和 奖项 

相城区黄桥中学 陈成  6  00:34.00  6  00:34.00  2  2 
相城区黄桥中学 饶依鹏  0  00:00.00  0  00:00.00  4  10  第一名 

相城区黄桥中学 姬辰星  0  00:00.00  0  00:00.00  4 
太仓市浏家港中学 包启航  5  00:16.30  5  00:16.30  3  3 
太仓市浏家港中学 杨诚  0  00:00.00  0  00:00.00  4  11  第二名 

太仓市浏家港中学 张羽  0  00:00.00  0  00:00.00  4 

P2E­0初级线操纵电动特技模型飞机比赛 小学男子组 

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项 

苏州市姑香苑小学 南宇  108.2  108.2  1  1001  一等奖 

苏州市姑香苑小学 苏绍杰  103.0  103.0  2  一等奖 
昆山市实验小学 李潘  98.5  98.5  3  1003  一等奖 

新区航模协会镇湖小学队 姚俊杰  96.8  96.8  4  1004  二等奖 

新区航模协会镇湖小学队 姚俊豪  94.7  94.7  5  二等奖 
新区航模协会镇湖小学队 卢裕民  87.8  87.8  6  二等奖 

苏州市姑香苑小学 杜春田  68.2  68.2  7  二等奖 

昆山市实验小学 王昇  60.8  60.8  8 
相城区珍珠湖小学 陈果  59.0  59.0  9  1009 
昆山市实验小学 宋成杰  58.8  58.8  10 
新区航模协会镇湖小学队 郁朱仁  47.3  47.3  11 

P2E­0初级线操纵电动特技模型飞机比赛­单项团体 小学男子组 

排名 

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 和 奖项 

苏州市姑香苑小学 南宇  108.2  108.2  1  1 
苏州市姑香苑小学 苏绍杰  103.0  103.0  2  10  第一名 
苏州市姑香苑小学 杜春田  68.2  68.2  7 
新区航模协会镇湖小学队 姚俊杰  96.8  96.8  4  4 
新区航模协会镇湖小学队 姚俊豪  94.7  94.7  5  15  第二名 

新区航模协会镇湖小学队 卢裕民  87.8  87.8  6 
昆山市实验小学 李潘  98.5  98.5  3  3 
昆山市实验小学 王昇  60.8  60.8  8  21  第三名 

昆山市实验小学 宋成杰  58.8  58.8  10 

总裁判长：楼非尧 成统裁判长：吴卫梁 
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P2E­0初级线操纵电动特技模型飞机比赛 小学女子组 

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项 
苏州市金阊实验小学 高静  110.8  110.8  1  1001  一等奖 

新区航模协会镇湖小学队 杜明洁  104.3  104.3  2  1002  一等奖 

新区航模协会镇湖小学队 姚俊以  102.2  102.2  3  一等奖 

新区航模协会镇湖小学队 严晗  81.3  81.3  4  二等奖 

苏州市金阊实验小学 梅苏  79.3  79.3  5  二等奖 

昆山市实验小学 成宇飞  74.0  74.0  6  1006  二等奖 
苏州市金阊实验小学 王旸歌  69.3  69.3  7 
新区航模协会镇湖小学队 王陈思  64.0  64.0  8 
昆山市实验小学 秦子忻  57.8  57.8  9 

P2E­0初级线操纵电动特技模型飞机比赛­单项团体 小学女子组 

排名 

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 和 奖项 

新区航模协会镇湖小学队 杜明洁  104.3  104.3  2  2 
新区航模协会镇湖小学队 姚俊以  102.2  102.2  3  9  第一名 

新区航模协会镇湖小学队 严晗  81.3  81.3  4 
苏州市金阊实验小学 高静  110.8  110.8  1  1 
苏州市金阊实验小学 梅苏  79.3  79.3  5  13  第二名 

苏州市金阊实验小学 王旸歌  69.3  69.3  7 

P2E­0初级线操纵电动特技模型飞机比赛 中学组 

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 积分 奖项 

苏州市文昌实验中学 周吉  122.5  122.5  1  1001  一等奖 

相城区黄桥中学 陈成  67.0  67.0  2  1002  一等奖 

苏州工业园区金鸡湖学校 王泽坤  60.3  60.3  3  1003  一等奖 
苏州工业园区金鸡湖学校 张佳旻  57.7  57.7  4  二等奖 

苏州工业园区金鸡湖学校 邓睿一  57.0  57.0  5 
苏州工业园区金鸡湖学校 周宇 

苏州工业园区金鸡湖学校 刘宇新 

P2E­0初级线操纵电动特技模型飞机比赛­单项团体 中学组 

排名 

学校 姓名 备注 第1轮/分 第2轮/分 总成绩 排名 和 奖项 

苏州工业园区金鸡湖学校 王泽坤  60.3  60.3  3  3 
苏州工业园区金鸡湖学校 张佳旻  57.7  57.7  4  12  第一名 

苏州工业园区金鸡湖学校 邓睿一  57.0  57.0  5 

S3A/2伞降模型火箭 小学男子组 

第1轮 第2轮 成绩 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 积分 奖项 

昆山市新镇中心小学校 徐凡  03:12.00  01:30.00  04:42.00  1  1001  一等奖 

昆山市新镇中心小学校 胡昆生  03:03.00  01:30.00  04:33.00  2  一等奖 

昆山市新镇中心小学校 于翔  02:13.00  01:30.00  03:43.00  3  一等奖 
昆山市裕元实验学校 严谨诚  01:30.00  00:48.90  02:18.90  4  1004  二等奖 

昆山市裕元实验学校 顾凌鹏  01:12.00  00:57.80  02:09.80  5  二等奖 
苏州工业园区星海小学 孙瑞  00:10.93  00:27.59  00:38.52  6  1006  二等奖 

昆山市裕元实验学校 陆辰琪  00:21.10  00:11.20  00:32.30  7 
苏州工业园区星海小学 周天俊  00:11.76  00:13.03  00:24.79  8 
苏州工业园区星海小学 干奕成  00:11.51  00:00.00  00:11.51  9 
苏州工业园区星海小学 林宇昕  00:00.00  00:00.00  00:00.00  10 

S3A/2伞降模型火箭­单项团体 小学男子组 

第1轮 第2轮 成绩 排名 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 和 奖项 

昆山市新镇中心小学校 徐凡  03:12.00  01:30.00  04:42.00  1  1 
昆山市新镇中心小学校 胡昆生  03:03.00  01:30.00  04:33.00  2  6  第一名 
昆山市新镇中心小学校 于翔  02:13.00  01:30.00  03:43.00  3 
昆山市裕元实验学校 严谨诚  01:30.00  00:48.90  02:18.90  4  4 
昆山市裕元实验学校 顾凌鹏  01:12.00  00:57.80  02:09.80  5  16  第二名 

昆山市裕元实验学校 陆辰琪  00:21.10  00:11.20  00:32.30  7 
苏州工业园区星海小学 孙瑞  00:10.93  00:27.59  00:38.52  6  6 
苏州工业园区星海小学 周天俊  00:11.76  00:13.03  00:24.79  8  23  第三名 

苏州工业园区星海小学 干奕成  00:11.51  00:00.00  00:11.51  9 

总裁判长：楼非尧 成统裁判长：吴卫梁 
­ 26 ­



2013 年苏州市青少年阳光体育联赛“九龙仓杯”中、小学生航空模型锦标赛 2013 年 10 月苏州工业园区金鸡湖学校 

S3A/2伞降模型火箭 小学女子组 

第1轮 第2轮 成绩 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 积分 奖项 

昆山市实验小学 朱思源  03:22.01  01:30.00  04:52.01  1  1001  一等奖 

昆山市实验小学 姚闻  02:59.85  01:30.00  04:29.85  2  一等奖 

昆山市玉山镇第三中心小学校 王家琪  02:50.51  01:30.00  04:20.51  3  1003  一等奖 

昆山市玉山镇第三中心小学校 阴可欣  02:45.41  01:30.00  04:15.41  4  二等奖 
昆山市玉山镇第三中心小学校 张奕雯  02:45.12  01:30.00  04:15.12  5  二等奖 

昆山市实验小学 刘苏瑶  02:08.10  01:30.00  03:38.10  6  二等奖 

苏州工业园区星海小学 朱星颖  01:06.64  00:53.58  02:00.22  7  1007  三等奖 
昆山市千灯中心校 胡萍萍  00:10.72  00:10.00  00:20.72  8  1008  三等奖 

苏州工业园区星海小学 周澄玙  00:12.75  00:01.08  00:13.83  9 
昆山市千灯中心校 李佳璐  00:12.60  00:00.00  00:12.60  10 
苏州工业园区星海小学 杨悦琪  00:09.90  00:01.52  00:11.42  11 
昆山市千灯中心校 何玉莲  00:00.00  00:08.00  00:08.00  12 
苏州工业园区星海小学 黄润涵  00:00.00  00:07.58  00:07.58  13 
苏州工业园区星海小学 陆奕凡  00:00.00  00:00.00  00:00.00  14 

S3A/2伞降模型火箭­单项团体 小学女子组 

第1轮 第2轮 成绩 排名 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 和 奖项 

昆山市实验小学 朱思源  03:22.01  01:30.00  04:52.01  1  1 
昆山市实验小学 姚闻  02:59.85  01:30.00  04:29.85  2  9  第一名 

昆山市实验小学 刘苏瑶  02:08.10  01:30.00  03:38.10  6 
昆山市玉山镇第三中心小学校 王家琪  02:50.51  01:30.00  04:20.51  3  3 
昆山市玉山镇第三中心小学校 阴可欣  02:45.41  01:30.00  04:15.41  4  12  第二名 

昆山市玉山镇第三中心小学校 张奕雯  02:45.12  01:30.00  04:15.12  5 
苏州工业园区星海小学 朱星颖  01:06.64  00:53.58  02:00.22  7  7 
苏州工业园区星海小学 周澄玙  00:12.75  00:01.08  00:13.83  9  27  第三名 

苏州工业园区星海小学 杨悦琪  00:09.90  00:01.52  00:11.42  11 
昆山市千灯中心校 胡萍萍  00:10.72  00:10.00  00:20.72  8  8 
昆山市千灯中心校 李佳璐  00:12.60  00:00.00  00:12.60  10  30  第四名 

昆山市千灯中心校 何玉莲  00:00.00  00:08.00  00:08.00  12 

S3A/2伞降模型火箭 中学组 

第1轮 第2轮 成绩 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 积分 奖项 

太仓市浏家港中学 杨诚  01:30.00  01:29.32  02:59.32  1  1001  一等奖 
工业园区星海实验中学 张童杰  01:30.00  01:00.00  02:30.00  2  1002  一等奖 

工业园区星海实验中学 金朝喆  01:25.00  01:00.00  02:25.00  3  一等奖 

工业园区星海实验中学 张之恒  01:23.00  01:00.00  02:23.00  4  二等奖 

太仓市浏家港中学 杨毓灵  01:03.93  01:11.36  02:15.29  5  二等奖 
太仓市浏家港中学 张羽  00:36.03  01:18.05  01:54.08  6 

S3A/2伞降模型火箭­单项团体 中学组 

第1轮 第2轮 成绩 排名 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 和 奖项 

工业园区星海实验中学 张童杰  01:30.00  01:00.00  02:30.00  2  2 
工业园区星海实验中学 金朝喆  01:25.00  01:00.00  02:25.00  3  9  第一名 

工业园区星海实验中学 张之恒  01:23.00  01:00.00  02:23.00  4 
太仓市浏家港中学 杨诚  01:30.00  01:29.32  02:59.32  1  1 
太仓市浏家港中学 杨毓灵  01:03.93  01:11.36  02:15.29  5  12  第二名 

太仓市浏家港中学 张羽  00:36.03  01:18.05  01:54.08  6 

S6A/2带降模型火箭 小学男子组 
第1轮 第2轮 成绩 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 积分 奖项 

昆山市新镇中心小学校 于翔  02:23.00  01:00.00  03:23.00  1  1001  一等奖 

昆山市新镇中心小学校 胡昆生  01:45.00  01:00.00  02:45.00  2  一等奖 

昆山市新镇中心小学校 徐凡  01:22.00  01:00.00  02:22.00  3  一等奖 
昆山市裕元实验学校 刘英粲  00:26.80  00:23.90  00:50.70  4  1004  二等奖 

昆山市裕元实验学校 顾景楠  00:22.80  00:25.10  00:47.90  5  二等奖 
昆山市裕元实验学校 王逸宸  00:19.70  00:16.60  00:36.30  6  二等奖 

苏州工业园区星海小学 孙瑞  00:16.14  00:10.93  00:27.07  7  1007 
苏州工业园区星海小学 居正  00:14.77  00:12.11  00:26.88  8 
苏州工业园区星海小学 林宇昕  00:03.55  00:15.24  00:18.79  9 
苏州工业园区星海小学 干奕成  00:18.54  00:00.00  00:18.54  10 

总裁判长：楼非尧 成统裁判长：吴卫梁 
­ 27 ­



2013 年苏州市青少年阳光体育联赛“九龙仓杯”中、小学生航空模型锦标赛 2013 年 10 月苏州工业园区金鸡湖学校 

S6A/2带降模型火箭­单项团体 小学男子组 

第1轮 第2轮 成绩 排名 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 和 奖项 

昆山市新镇中心小学校 于翔  02:23.00  01:00.00  03:23.00  1  1 
昆山市新镇中心小学校 胡昆生  01:45.00  01:00.00  02:45.00  2  6  第一名 
昆山市新镇中心小学校 徐凡  01:22.00  01:00.00  02:22.00  3 
昆山市裕元实验学校 刘英粲  00:26.80  00:23.90  00:50.70  4  4 
昆山市裕元实验学校 顾景楠  00:22.80  00:25.10  00:47.90  5  15  第二名 

昆山市裕元实验学校 王逸宸  00:19.70  00:16.60  00:36.30  6 
苏州工业园区星海小学 孙瑞  00:16.14  00:10.93  00:27.07  7  7 
苏州工业园区星海小学 居正  00:14.77  00:12.11  00:26.88  8  24  第三名 

苏州工业园区星海小学 林宇昕  00:03.55  00:15.24  00:18.79  9 

S6A/2带降模型火箭 小学女子组 

第1轮 第2轮 成绩 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 积分 奖项 

昆山市实验小学 许惜  01:58.66  01:00.00  02:58.66  1  1001  一等奖 

昆山市实验小学 黄子馨  01:50.70  01:00.00  02:50.70  2  一等奖 

昆山市实验小学 郑培瑶  01:43.56  01:00.00  02:43.56  3  一等奖 
昆山市实验小学 严钰佳  01:43.37  01:00.00  02:43.37  4  二等奖 

苏州工业园区星海小学 郭子蘅  01:22.61  01:00.00  02:22.61  5  1005  二等奖 
昆山市实验小学 邹陆桐  01:16.62  01:00.00  02:16.62  6  二等奖 

昆山市实验小学 吴懿凡  01:12.11  01:00.00  02:12.11  7  三等奖 

昆山市玉山镇第三中心小学校 张奕雯  00:58.43  00:48.31  01:46.74  8  1008  三等奖 

昆山市玉山镇第三中心小学校 王家琪  00:39.39  00:38.44  01:17.83  9  三等奖 
昆山市玉山镇第三中心小学校 阴可欣  00:27.23  00:45.52  01:12.75  10  三等奖 
昆山市千灯中心校 胡萍萍  00:13.60  00:20.47  00:34.07  11  1011 
苏州工业园区星海小学 杨悦琪  00:15.93  00:16.28  00:32.21  12 
昆山市千灯中心校 李佳璐  00:17.28  00:13.84  00:31.12  13 
昆山市千灯中心校 沈超怡  00:16.69  00:12.34  00:29.03  14 
苏州工业园区星海小学 黄润涵  00:17.39  00:04.66  00:22.05  15 
苏州工业园区星海小学 周澄玙  00:14.76  00:00.00  00:14.76  16 
苏州工业园区星海小学 陆奕凡  00:00.00  00:13.69  00:13.69  17 

S6A/2带降模型火箭­单项团体 小学女子组 

第1轮 第2轮 成绩 排名 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 和 奖项 

昆山市实验小学 许惜  01:58.66  01:00.00  02:58.66  1  1 
昆山市实验小学 黄子馨  01:50.70  01:00.00  02:50.70  2  6  第一名 

昆山市实验小学 郑培瑶  01:43.56  01:00.00  02:43.56  3 
昆山市玉山镇第三中心小学校 张奕雯  00:58.43  00:48.31  01:46.74  8  8 
昆山市玉山镇第三中心小学校 王家琪  00:39.39  00:38.44  01:17.83  9  27  第二名 

昆山市玉山镇第三中心小学校 阴可欣  00:27.23  00:45.52  01:12.75  10 
苏州工业园区星海小学 郭子蘅  01:22.61  01:00.00  02:22.61  5  5 
苏州工业园区星海小学 杨悦琪  00:15.93  00:16.28  00:32.21  12  32  第三名 

苏州工业园区星海小学 黄润涵  00:17.39  00:04.66  00:22.05  15 
昆山市千灯中心校 胡萍萍  00:13.60  00:20.47  00:34.07  11  11 
昆山市千灯中心校 李佳璐  00:17.28  00:13.84  00:31.12  13  38  第四名 
昆山市千灯中心校 沈超怡  00:16.69  00:12.34  00:29.03  14 

S6A/2带降模型火箭 中学组 

第1轮 第2轮 成绩 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 积分 奖项 

太仓市浏家港中学 张羽  01:08.51  01:00.00  02:08.51  1  1001  一等奖 

太仓市浏家港中学 杨诚  01:01.00  01:00.00  02:01.00  2  一等奖 
太仓市浏家港中学 杨毓灵  01:00.00  00:54.00  01:54.00  3  一等奖 

工业园区星海实验中学 张童杰  00:56.00  00:43.00  01:39.00  4  1004  二等奖 
昆山市新镇中学 王玉雷  01:00.00  01:00.00  5  1005  二等奖 

昆山市新镇中学 刘昕宇  00:00.00  01:00.00  01:00.00  5  二等奖 

昆山市新镇中学 梁朝晖  00:00.00  00:58.87  00:58.87  7 
工业园区星海实验中学 金朝喆  00:00.00  00:56.00  00:56.00  8 
工业园区星海实验中学 张之恒  00:00.00  00:51.00  00:51.00  9 

总裁判长：楼非尧 成统裁判长：吴卫梁 
­ 28 ­



2013 年苏州市青少年阳光体育联赛“九龙仓杯”中、小学生航空模型锦标赛 2013 年 10 月苏州工业园区金鸡湖学校 

S6A/2带降模型火箭­单项团体 中学组 

第1轮 第2轮 成绩 排名 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 和 奖项 

太仓市浏家港中学 张羽  01:08.51  01:00.00  02:08.51  1  1 
太仓市浏家港中学 杨诚  01:01.00  01:00.00  02:01.00  2  6  第一名 
太仓市浏家港中学 杨毓灵  01:00.00  00:54.00  01:54.00  3 
昆山市新镇中学 王玉雷  01:00.00  01:00.00  5  5 
昆山市新镇中学 刘昕宇  00:00.00  01:00.00  01:00.00  5  17  第二名 

昆山市新镇中学 梁朝晖  00:00.00  00:58.87  00:58.87  7 
工业园区星海实验中学 张童杰  00:56.00  00:43.00  01:39.00  4  4 
工业园区星海实验中学 金朝喆  00:00.00  00:56.00  00:56.00  8  21  第三名 

工业园区星海实验中学 张之恒  00:00.00  00:51.00  00:51.00  9 

S4A/2火箭推进模型滑翔机 小学男子组 

第1轮 第2轮 成绩 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 积分 奖项 

昆山市新镇中心小学校 徐凡  02:23.00  01:00.00  03:23.00  1  1001  一等奖 
昆山市实验小学 顾浚豪  02:21.50  01:00.00  03:21.50  2  1002  一等奖 
昆山市新镇中心小学校 胡昆生  01:53.00  01:00.00  02:53.00  3  一等奖 

昆山市新镇中心小学校 于翔  01:48.00  01:00.00  02:48.00  4  二等奖 

昆山市裕元实验学校 叶余航  01:10.40  00:54.60  02:05.00  5  1005  二等奖 
昆山市裕元实验学校 顾凌鹏  00:09.00  00:15.40  00:24.40  6  二等奖 
昆山市裕元实验学校 陆辰琪  00:09.09  00:09.10  00:18.19  7 

S4A/2火箭推进模型滑翔机­单项团体 小学男子组 

第1轮 第2轮 成绩 排名 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 和 奖项 

昆山市新镇中心小学校 徐凡  02:23.00  01:00.00  03:23.00  1  1 
昆山市新镇中心小学校 胡昆生  01:53.00  01:00.00  02:53.00  3  8  第一名 

昆山市新镇中心小学校 于翔  01:48.00  01:00.00  02:48.00  4 
昆山市裕元实验学校 叶余航  01:10.40  00:54.60  02:05.00  5  5 
昆山市裕元实验学校 顾凌鹏  00:09.00  00:15.40  00:24.40  6  18  第二名 

昆山市裕元实验学校 陆辰琪  00:09.09  00:09.10  00:18.19  7 

S4A/2火箭推进模型滑翔机 小学女子组 

第1轮 第2轮 成绩 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 积分 奖项 

昆山市实验小学 姚闻  02:11.10  01:00.00  03:11.10  1  1001  一等奖 
昆山市实验小学 黄子馨  01:16.90  01:00.00  02:16.90  2  一等奖 
昆山市实验小学 朱思源  01:00.00  00:57.43  01:57.43  3  一等奖 

昆山市实验小学 许惜  01:00.00  00:49.08  01:49.08  4  二等奖 

昆山市实验小学 邹陆桐  00:57.02  00:45.14  01:42.16  5  二等奖 
昆山市实验小学 严钰佳  00:35.70  00:51.80  01:27.50  6  二等奖 
昆山市实验小学 吴懿凡  00:48.40  00:31.40  01:19.80  7 

S4A/2火箭推进模型滑翔机­单项团体 小学女子组 

第1轮 第2轮 成绩 排名 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 和 奖项 

昆山市实验小学 姚闻  02:11.10  01:00.00  03:11.10  1  1 
昆山市实验小学 黄子馨  01:16.90  01:00.00  02:16.90  2  6  第一名 
昆山市实验小学 朱思源  01:00.00  00:57.43  01:57.43  3 

S4A/2火箭推进模型滑翔机 中学组 
第1轮 第2轮 成绩 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 积分 奖项 

工业园区星海实验中学 张童杰  00:30.00  00:43.00  01:13.00  1  1001  一等奖 
工业园区星海实验中学 金朝喆  00:25.00  00:23.00  00:48.00  2  一等奖 

太仓市浏家港中学 杨云朋  00:28.25  00:00.00  00:28.25  3  1003  一等奖 

工业园区星海实验中学 张之恒  00:00.00  00:23.00  00:23.00  4  二等奖 

太仓市浏家港中学 张羽  00:12.03  00:08.12  00:20.15  5  二等奖 
太仓市浏家港中学 杨诚  00:08.07  00:00.00  00:08.07  6 

总裁判长：楼非尧 成统裁判长：吴卫梁 
­ 29 ­



2013 年苏州市青少年阳光体育联赛“九龙仓杯”中、小学生航空模型锦标赛 2013 年 10 月苏州工业园区金鸡湖学校 

S4A/2火箭推进模型滑翔机­单项团体 中学组 

第1轮 第2轮 成绩 排名 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 和 奖项 

工业园区星海实验中学 张童杰  00:30.00  00:43.00  01:13.00  1  1 
工业园区星海实验中学 金朝喆  00:25.00  00:23.00  00:48.00  2  7  第一名 

工业园区星海实验中学 张之恒  00:00.00  00:23.00  00:23.00  4 
太仓市浏家港中学 杨云朋  00:28.25  00:00.00  00:28.25  3  3 
太仓市浏家港中学 张羽  00:12.03  00:08.12  00:20.15  5  14  第二名 

太仓市浏家港中学 杨诚  00:08.07  00:00.00  00:08.07  6 

“小力士”模型火箭（伞降） 小学男子组 

第1轮 第2轮 成绩 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 积分 奖项 

昆山市实验小学 胡磊  03:30.38  02:00.00  05:30.38  1  1001  一等奖 

昆山市实验小学 顾浚豪  03:16.51  02:00.00  05:16.51  2  一等奖 

昆山市新镇中心小学校 胡昆生  02:47.00  02:00.00  04:47.00  3  1003  一等奖 

吴中区长桥中心小学 周俊杰  02:19.00  02:00.00  04:19.00  4  1004  二等奖 

昆山市新镇中心小学校 于翔  01:51.00  02:00.00  03:51.00  5  二等奖 

昆山市实验小学 沈宇哲  01:43.79  02:00.00  03:43.79  6  二等奖 
吴中区长桥中心小学 苏东帅  02:00.00  01:39.00  03:39.00  7  二等奖 

昆山市裕元实验学校 王逸宸  02:13.00  01:24.20  03:37.20  8  1008  二等奖 

昆山市新镇中心小学校 徐凡  02:57.70  00:30.00  03:27.70  9  三等奖 

昆山市裕元实验学校 顾凌鹏  00:13.40  02:00.00  02:13.40  10  三等奖 

苏州工业园区翰林小学 李佳杰  00:56.50  00:58.40  01:54.90  11  1011  三等奖 

苏州工业园区翰林小学 王芮卿  00:53.60  01:00.30  01:53.90  12  三等奖 

苏州工业园区翰林小学 邹毅  00:51.00  00:48.20  01:39.20  13  三等奖 

昆山市裕元实验学校 顾景楠  00:31.30  00:43.50  01:14.80  14  三等奖 
常熟市报慈小学 颜子易  01:02.00  00:00.00  01:02.00  15  1015  三等奖 

吴中区长桥中心小学 马俊科  00:48.80  00:00.00  00:48.80  16 
苏州工业园区星海小学 林宇昕  00:27.14  00:00.00  00:27.14  17  1017 
常熟市颜港小学 杨定邦  00:00.00  00:25.38  00:25.38  18  1018 
苏州工业园区星海小学 居正  00:00.00  00:10.69  00:10.69  19 
苏州工业园区星海小学 周天俊  00:00.00  00:05.19  00:05.19  20 
常熟市颜港小学 邢宇杰  00:00.00  00:00.00  00:00.00  21 
常熟市颜港小学 陶子淳  00:00.00  00:00.00  00:00.00  21 
苏州工业园区星海小学 孙瑞  00:00.00  00:00.00  00:00.00  21 
常熟市报慈小学 王恺翔  00:00.00  00:00.00  00:00.00  21 
常熟市报慈小学 范致超  00:00.00  00:00.00  00:00.00  21 

“小力士”模型火箭（伞降）­单项团体 小学男子组 

第1轮 第2轮 成绩 排名 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 和 奖项 

昆山市实验小学 胡磊  03:30.38  02:00.00  05:30.38  1  1 
昆山市实验小学 顾浚豪  03:16.51  02:00.00  05:16.51  2  9  第一名 
昆山市实验小学 沈宇哲  01:43.79  02:00.00  03:43.79  6 
昆山市新镇中心小学校 胡昆生  02:47.00  02:00.00  04:47.00  3  3 
昆山市新镇中心小学校 于翔  01:51.00  02:00.00  03:51.00  5  17  第二名 

昆山市新镇中心小学校 徐凡  02:57.70  00:30.00  03:27.70  9 
吴中区长桥中心小学 周俊杰  02:19.00  02:00.00  04:19.00  4  4 
吴中区长桥中心小学 苏东帅  02:00.00  01:39.00  03:39.00  7  27  第三名 

吴中区长桥中心小学 马俊科  00:48.80  00:00.00  00:48.80  16 
昆山市裕元实验学校 王逸宸  02:13.00  01:24.20  03:37.20  8  8 
昆山市裕元实验学校 顾凌鹏  00:13.40  02:00.00  02:13.40  10  32  第四名 

昆山市裕元实验学校 顾景楠  00:31.30  00:43.50  01:14.80  14 
苏州工业园区翰林小学 李佳杰  00:56.50  00:58.40  01:54.90  11  11 
苏州工业园区翰林小学 王芮卿  00:53.60  01:00.30  01:53.90  12  36  第五名 

苏州工业园区翰林小学 邹毅  00:51.00  00:48.20  01:39.20  13 
苏州工业园区星海小学 林宇昕  00:27.14  00:00.00  00:27.14  17  17 
苏州工业园区星海小学 居正  00:00.00  00:10.69  00:10.69  19  56  第六名 

苏州工业园区星海小学 周天俊  00:00.00  00:05.19  00:05.19  20 

总裁判长：楼非尧 成统裁判长：吴卫梁 
­ 30 ­



2013 年苏州市青少年阳光体育联赛“九龙仓杯”中、小学生航空模型锦标赛 2013 年 10 月苏州工业园区金鸡湖学校 

“小力士”模型火箭（伞降） 小学女子组 

第1轮 第2轮 成绩 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 积分 奖项 

昆山市实验小学 郑培瑶  03:32.79  02:00.00  05:32.79  1  1001  一等奖 

昆山市实验小学 黄子馨  01:56.35  01:47.80  03:44.15  2  一等奖 

吴中区长桥中心小学 彭光莹  01:15.00  02:00.00  03:15.00  3  1003  一等奖 

苏州工业园区星海小学 陆奕凡  01:40.20  01:10.04  02:50.24  4  1004  二等奖 
昆山市实验小学 严钰佳  01:21.26  01:21.80  02:43.06  5  二等奖 
吴中区长桥中心小学 李锦美  00:00.00  02:00.00  02:00.00  6  二等奖 

苏州市友联第二小学校 郭如懿  00:49.15  01:10.73  01:59.88  7  1007  三等奖 

苏州市友联第二小学校 刘倩  00:39.63  01:16.64  01:56.27  8  三等奖 

苏州市友联第二小学校 周冬艳  00:00.00  01:13.07  01:13.07  9  三等奖 

昆山市玉山镇第三中心小学校 张奕雯  00:45.37  00:00.00  00:45.37  10  1010  三等奖 

吴中区长桥中心小学 周晴  00:00.00  00:43.00  00:43.00  11  三等奖 
昆山市玉山镇第三中心小学校 阴可欣  00:41.03  00:00.00  00:41.03  12  三等奖 

昆山市玉山镇第三中心小学校 王家琪  00:39.45  00:00.00  00:39.45  13 
苏州工业园区星海小学 杨悦琪  00:00.00  00:05.95  00:05.95  14 
苏州工业园区星海小学 郭子蘅  00:03.56  00:00.00  00:03.56  15 
苏州工业园区星海小学 周澄玙  00:00.00  00:00.00  00:00.00  16 
苏州工业园区星海小学 朱星颖  00:00.00  00:00.00  00:00.00  16 
常熟市颜港小学 张译心 弃权 弃权 

常熟市颜港小学 曹晗琦 弃权 弃权 
常熟市颜港小学 周懿鸣 弃权 弃权 

“小力士”模型火箭（伞降）­单项团体 小学女子组 

第1轮 第2轮 成绩 排名 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 和 奖项 

昆山市实验小学 郑培瑶  03:32.79  02:00.00  05:32.79  1  1 
昆山市实验小学 黄子馨  01:56.35  01:47.80  03:44.15  2  8  第一名 
昆山市实验小学 严钰佳  01:21.26  01:21.80  02:43.06  5 
吴中区长桥中心小学 彭光莹  01:15.00  02:00.00  03:15.00  3  3 
吴中区长桥中心小学 李锦美  00:00.00  02:00.00  02:00.00  6  20  第二名 

吴中区长桥中心小学 周晴  00:00.00  00:43.00  00:43.00  11 
苏州市友联第二小学校 郭如懿  00:49.15  01:10.73  01:59.88  7  7 
苏州市友联第二小学校 刘倩  00:39.63  01:16.64  01:56.27  8  24  第三名 

苏州市友联第二小学校 周冬艳  00:00.00  01:13.07  01:13.07  9 
苏州工业园区星海小学 陆奕凡  01:40.20  01:10.04  02:50.24  4  4 
苏州工业园区星海小学 杨悦琪  00:00.00  00:05.95  00:05.95  14  33  第四名 

苏州工业园区星海小学 郭子蘅  00:03.56  00:00.00  00:03.56  15 
昆山市玉山镇第三中心小学校 张奕雯  00:45.37  00:00.00  00:45.37  10  10 
昆山市玉山镇第三中心小学校 阴可欣  00:41.03  00:00.00  00:41.03  12  35  第五名 
昆山市玉山镇第三中心小学校 王家琪  00:39.45  00:00.00  00:39.45  13 

“小力士”模型火箭（伞降） 中学组 

第1轮 第2轮 成绩 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 积分 奖项 

太仓市浏家港中学 包启航  05:00.00  02:00.00  07:00.00  1  1001  一等奖 
工业园区星海实验中学 金朝喆  02:57.00  02:00.00  04:57.00  2  1002  一等奖 

工业园区星海实验中学 张之恒  02:48.00  02:00.00  04:48.00  3  一等奖 

工业园区星海实验中学 张童杰  02:00.00  00:50.92  02:50.92  4  二等奖 

太仓市浏家港中学 杨云朋  00:33.75  01:48.07  02:21.82  5  二等奖 
太仓市浏家港中学 杨毓灵  00:37.64  00:39.00  01:16.64  6 

“小力士”模型火箭（伞降）­单项团体 中学组 

第1轮 第2轮 成绩 排名 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 和 奖项 

工业园区星海实验中学 金朝喆  02:57.00  02:00.00  04:57.00  2  2 
工业园区星海实验中学 张之恒  02:48.00  02:00.00  04:48.00  3  9  第一名 

工业园区星海实验中学 张童杰  02:00.00  00:50.92  02:50.92  4 
太仓市浏家港中学 包启航  05:00.00  02:00.00  07:00.00  1  1 
太仓市浏家港中学 杨云朋  00:33.75  01:48.07  02:21.82  5  12  第二名 

太仓市浏家港中学 杨毓灵  00:37.64  00:39.00  01:16.64  6 

总裁判长：楼非尧 成统裁判长：吴卫梁 
­ 31 ­



2013 年苏州市青少年阳光体育联赛“九龙仓杯”中、小学生航空模型锦标赛 2013 年 10 月苏州工业园区金鸡湖学校 

东风带降模型火箭（带降） 小学男子组 

第1轮 第2轮 成绩 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 积分 奖项 

昆山市实验小学 吴俊锡  02:15.43  01:00.00  03:15.43  1  1001  一等奖 

昆山市实验小学 顾浩东  01:53.38  01:00.00  02:53.38  2  一等奖 

苏州工业园区星海小学 居正  01:26.00  01:00.00  02:26.00  3  1003  一等奖 

昆山市裕元实验学校 叶余航  01:16.37  01:00.00  02:16.37  4  1004  二等奖 

苏州工业园区星海小学 干奕成  01:09.00  01:00.00  02:09.00  5  二等奖 
昆山市实验小学 沈彦杰  01:00.00  00:58.31  01:58.31  6  二等奖 

常熟市颜港小学 杨定邦  00:46.06  01:00.00  01:46.06  7  1007  二等奖 

苏州工业园区第二实验小学 费云旸  00:47.66  00:55.97  01:43.63  8  1008  三等奖 

吴中区长桥中心小学 周俊杰  00:58.10  00:41.60  01:39.70  9  1009  三等奖 

昆山市裕元实验学校 刘英粲  00:51.30  00:32.80  01:24.10  10  三等奖 

常熟市颜港小学 陶子淳  00:35.14  00:45.96  01:21.10  11  三等奖 

常熟市颜港小学 邢宇杰  00:38.98  00:38.18  01:17.16  12  三等奖 
苏州工业园区第二实验小学 罗言  00:67.32  00:00.00  01:07.32  13  三等奖 
苏州工业园区星海小学 周天俊  01:00.00  00:00.00  01:00.00  14 
吴中区长桥中心小学 苏东帅  00:00.00  00:51.20  00:91.20  15 
苏州工业园区第二实验小学 周天奕  00:04.03  00:53.87  00:57.90  16 
昆山市新镇中心小学校 徐凡  00:55.50  00:00.00  00:55.50  17  1017 
昆山市新镇中心小学校 胡昆生  00:04.00  00:38.10  00:42.10  18 
苏州工业园区星海小学 孙瑞  00:00.00  00:27.47  00:27.47  19 
昆山市裕元实验学校 严谨诚  00:08.00  00:05.00  00:13.00  20 
昆山市新镇中心小学校 于翔  00:03.00  00:06.00  00:09.00  21 
吴中区长桥中心小学 马俊科  00:00.35  00:00.00  00:00.35  22 

东风带降模型火箭（带降）-单项团体 小学男子组 

第1轮 第2轮 成绩 排名 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 和 奖项 

昆山市实验小学 吴俊锡  02:15.43  01:00.00  03:15.43  1  1 
昆山市实验小学 顾浩东  01:53.38  01:00.00  02:53.38  2  9  第一名 
昆山市实验小学 沈彦杰  01:00.00  00:58.31  01:58.31  6 
苏州工业园区星海小学 居正  01:26.00  01:00.00  02:26.00  3  3 
苏州工业园区星海小学 干奕成  01:09.00  01:00.00  02:09.00  5  22  第二名 

苏州工业园区星海小学 周天俊  01:00.00  00:00.00  01:00.00  14 
常熟市颜港小学 杨定邦  00:46.06  01:00.00  01:46.06  7  7 
常熟市颜港小学 陶子淳  00:35.14  00:45.96  01:21.10  11  30  第三名 

常熟市颜港小学 邢宇杰  00:38.98  00:38.18  01:17.16  12 
昆山市裕元实验学校 叶余航  01:16.37  01:00.00  02:16.37  4  4 
昆山市裕元实验学校 刘英粲  00:51.30  00:32.80  01:24.10  10  34  第四名 

昆山市裕元实验学校 严谨诚  00:08.00  00:05.00  00:13.00  20 
苏州工业园区第二实验小学 费云旸  00:47.66  00:55.97  01:43.63  8  8 
苏州工业园区第二实验小学 罗言  00:67.32  00:00.00  01:07.32  13  37  第五名 

苏州工业园区第二实验小学 周天奕  00:04.03  00:53.87  00:57.90  16 
吴中区长桥中心小学 周俊杰  00:58.10  00:41.60  01:39.70  9  9 
吴中区长桥中心小学 苏东帅  00:00.00  00:51.20  00:91.20  15  46  第六名 

吴中区长桥中心小学 马俊科  00:00.35  00:00.00  00:00.35  22 

总裁判长：楼非尧 成统裁判长：吴卫梁 
­ 32 ­



2013 年苏州市青少年阳光体育联赛“九龙仓杯”中、小学生航空模型锦标赛 2013 年 10 月苏州工业园区金鸡湖学校 

东风带降模型火箭（带降） 小学女子组 

第1轮 第2轮 成绩 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 积分 奖项 

昆山市实验小学 吴懿凡  01:55.81  01:00.00  02:55.81  1  1001  一等奖 

吴中区长桥中心小学 周晴  01:12.00  01:00.00  02:12.00  2  1002  一等奖 

昆山市玉山镇第三中心小学校 阴可欣  01:00.05  01:00.00  02:00.05  3  1003  一等奖 

昆山市玉山镇第三中心小学校 王家琪  01:00.00  00:52.41  01:52.41  4  二等奖 
吴中区长桥中心小学 彭光莹  00:48.00  01:00.00  01:48.00  5  二等奖 
昆山市实验小学 邹陆桐  00:48.34  00:53.80  01:42.14  6  二等奖 

吴中区长桥中心小学 李锦美  00:58.00  00:43.00  01:41.00  7  三等奖 

昆山市实验小学 许惜  00:49.28  00:49.20  01:38.48  8  三等奖 

昆山市玉山镇第三中心小学校 张奕雯  00:42.32  00:35.18  01:17.50  9  三等奖 

常熟市颜港小学 周懿鸣  00:22.26  00:53.41  01:15.67  10  1010  三等奖 

苏州市友联第二小学校 周冬艳  00:51.06  00:17.43  01:08.49  11  1011  三等奖 
苏州市友联第二小学校 郭如懿  00:36.91  00:31.46  01:08.37  12  三等奖 

常熟市颜港小学 张译心  00:40.10  00:23.90  01:04.00  13 
苏州市友联第二小学校 刘倩  00:32.74  00:27.26  01:00.00  14 
常熟市颜港小学 曹晗琦  00:35.90  00:00.00  00:35.90  15 
苏州工业园区星海小学 陆奕凡  00:23.58  00:07.39  00:30.97  16  1016 
苏州工业园区星海小学 黄润涵  00:00.00  00:00.00  00:00.00  17 
苏州工业园区星海小学 朱星颖  00:00.00  00:00.00  00:00.00  17 
苏州工业园区星海小学 郭子蘅  00:00.00  00:00.00  00:00.00  17 
苏州工业园区星海小学 杨悦琪  00:00.00  00:00.00  00:00.00  17 

东风带降模型火箭（带降）-单项团体 小学女子组 

第1轮 第2轮 成绩 排名 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 和 奖项 

吴中区长桥中心小学 周晴  01:12.00  01:00.00  02:12.00  2  2 
吴中区长桥中心小学 彭光莹  00:48.00  01:00.00  01:48.00  5  14  第一名 
吴中区长桥中心小学 李锦美  00:58.00  00:43.00  01:41.00  7 
昆山市实验小学 吴懿凡  01:55.81  01:00.00  02:55.81  1  1 
昆山市实验小学 邹陆桐  00:48.34  00:53.80  01:42.14  6  15  第二名 

昆山市实验小学 许惜  00:49.28  00:49.20  01:38.48  8 
昆山市玉山镇第三中心小学校 阴可欣  01:00.05  01:00.00  02:00.05  3  3 
昆山市玉山镇第三中心小学校 王家琪  01:00.00  00:52.41  01:52.41  4  16  第三名 

昆山市玉山镇第三中心小学校 张奕雯  00:42.32  00:35.18  01:17.50  9 
苏州市友联第二小学校 周冬艳  00:51.06  00:17.43  01:08.49  11  11 
苏州市友联第二小学校 郭如懿  00:36.91  00:31.46  01:08.37  12  37  第四名 

苏州市友联第二小学校 刘倩  00:32.74  00:27.26  01:00.00  14 
常熟市颜港小学 周懿鸣  00:22.26  00:53.41  01:15.67  10  10 
常熟市颜港小学 张译心  00:40.10  00:23.90  01:04.00  13  38  第五名 

常熟市颜港小学 曹晗琦  00:35.90  00:00.00  00:35.90  15 
苏州工业园区星海小学 陆奕凡  00:23.58  00:07.39  00:30.97  16  16 
苏州工业园区星海小学 黄润涵  00:00.00  00:00.00  00:00.00  17  50  第六名 

苏州工业园区星海小学 朱星颖  00:00.00  00:00.00  00:00.00  17 

东风带降模型火箭（带降） 中学组 

第1轮 第2轮 成绩 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 积分 奖项 

工业园区星海实验中学 张之恒  00:48.00  00:42.00  01:30.00  1  1001  一等奖 

昆山市新镇中学 许志贤  00:53.42  00:30.44  01:23.86  2  1002  一等奖 
昆山市新镇中学 章宇航  00:41.45  00:40.94  01:22.39  3  一等奖 
昆山市新镇中学 王玉雷  01:00.00  00:00.00  01:00.00  4  二等奖 

工业园区星海实验中学 金朝喆  00:00.00  00:43.00  00:83.00  5  二等奖 

太仓市浏家港中学 包启航  00:43.46  00:43.46  6  1006  二等奖 
太仓市浏家港中学 杨云朋  00:35.47  00:35.47  7 
工业园区星海实验中学 张童杰  00:00.00  00:23.00  00:23.00  8 

东风带降模型火箭（带降）-单项团体 中学组 

第1轮 第2轮 成绩 排名 

学校 姓名 备注 时间 时间 时间 排名 和 奖项 

昆山市新镇中学 许志贤  00:53.42  00:30.44  01:23.86  2  2 
昆山市新镇中学 章宇航  00:41.45  00:40.94  01:22.39  3  9  第一名 

昆山市新镇中学 王玉雷  01:00.00  00:00.00  01:00.00  4 
工业园区星海实验中学 张之恒  00:48.00  00:42.00  01:30.00  1  1 
工业园区星海实验中学 金朝喆  00:00.00  00:43.00  00:83.00  5  14  第二名 

工业园区星海实验中学 张童杰  00:00.00  00:23.00  00:23.00  8 

总裁判长：楼非尧 成统裁判长：吴卫梁 
­ 33 ­



2013 年苏州市青少年阳光体育联赛“九龙仓杯”中、小学生航空模型锦标赛  2013 年 10 月苏州工业园区金鸡湖学校 

A 组项目 

小学男子组综合团体 
学校名称 积分 名次 奖项 

苏州工业园区金鸡湖学校  5 007  1  第一名 
苏州工业园区新城花园小学  5 033  2  第二名 
三兴小学  5 091  3  第三名 
昆山市千灯中心校  5 100  4  第四名 
相城区经济开发区澄阳小学  5 167  5  第五名 
苏州工业园区第二实验小学  4 015  6  第六名 

小学女子组综合团体 
学校名称 积分 名次 奖项 

苏州工业园区新城花园小学  5 008  1  第一名 
三兴小学  5 049  2  第二名 
相城区珍珠湖小学  5 056  3  第三名 
苏州工业园区第二实验小学  4 007  4  第四名 
苏州市彩虹小学校  3 013  5  第五名 
苏州工业园区星海小学  3 053  6  第六名 

中学组综合团体 
学校名称 积分 名次 奖项 

苏州工业园区金鸡湖学校  5 006  1  第一名 

张家港市新塍初中  5 034  2  第二名 
苏州工业园区第十中学  5 050  3  第三名 
苏州工业园区第六中学  5 074  4  第四名 

苏州工业园区唯亭学校  5 082  5  第五名 

吴中区迎春中学  3 006  6  第六名 

B 组项目 

小学男子组综合团体 
学校名称 积分 名次 奖项 

苏州工业园区青少年活动中心  5 007  1  第一名 
昆山市石浦中心小学校  3 006  2  第二名 
苏州市工业园区娄葑实验小学校  2 006  3  第三名 

小学女子组综合团体 
学校名称 积分 名次 奖项 

苏州工业园区青少年活动中心  5 005  1  第一名 

昆山市石浦中心小学校  3 008  2  第二名 

苏州市工业园区娄葑实验小学校  2 006  3  第三名 

昆山市玉山镇第三中心小学校  2 008  4  第四名 

中学组综合团体 
学校名称 积分 名次 奖项 

苏州工业园区青少年活动中心  6 040  1  第一名 
张家港市第八中学  3 003  2  第二名 

昆山市石浦中心小学校  3 014  3  第三名 

苏州工业园区金鸡湖学校  3 021  4  第四名 

总裁判长：楼非尧 成统裁判长：吴卫梁 
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C 组项目 

小学男子组综合团体 
学校名称 积分 名次 奖项 

苏州市姑香苑小学  5 006  1  第一名 
相城区珍珠湖小学  5 026  2  第二名 
苏州市敬文实验小学校  3 012  3  第三名 
昆山市实验小学  2 004  4  第四名 
新区航模协会镇湖小学队  2 007  5  第五名 

小学女子组综合团体 
学校名称 积分 名次 奖项 

苏州市金阊实验小学  5 005  1  第一名 
苏州市敬文实验小学校  3 006  2  第二名 
新区航模协会镇湖小学队  3 007  3  第三名 
昆山市实验小学  2 009  4  第四名 

中学组综合团体 
学校名称 积分 名次 奖项 

苏州市文昌实验中学  5 005  1  第一名 
相城区黄桥中学  5 013  2  第二名 
张家港市港区初级中学  3 006  3  第三名 
昆山市新镇中学  2 008  4  第四名 
太仓市浏家港中学  2 010  5  第五名 

D 组项目 

小学男子组综合团体 
学校名称 积分 名次 奖项 

昆山市新镇中心小学校  5 023  1  第一名 
昆山市裕元实验学校  5 025  2  第二名 

苏州工业园区星海小学  4 033  3  第三名 
昆山市实验小学  3 004  4  第四名 

吴中区长桥中心小学  2 013  5  第五名 
常熟市颜港小学  2 025  6  第六名 

小学女子组综合团体 
学校名称 积分 名次 奖项 

昆山市实验小学  5 005  1  第一名 
昆山市玉山镇第三中心小学校  4 024  2  第二名 

苏州工业园区星海小学  4 032  3  第三名 
吴中区长桥中心小学  2 005  4  第四名 

苏州市友联第二小学校  2 018  5  第五名 
昆山市千灯中心校  2 019  6  第六名 

中学组综合团体 
学校名称 积分 名次 奖项 

工业园区星海实验中学  5 010  1  第一名 
太仓市浏家港中学  5 012  2  第二名 
昆山市新镇中学  2 007  3  第三名 

总裁判长：楼非尧 成统裁判长：吴卫梁 
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